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رئیس دفتر ریاست جمهوری: 
»شهید رئیسی« تحول را یک 

مأموریت می دانست
دفتــر  رئیــس  اســماعیلی،  غلامحســین   
ریاســت جمهوری درباره ویژگی های مدیریتی 
شهید رئیسی، گفت: اولین سفر آیت ا... رئیسی 
به خوزستان بود که با معضل مشکل فاضلاب 

در استان خوزستان روبه رو بودیم...

فرمانده کل سپاه: 
»شهید امیرعبداللهیان« 

دیپلماسی مقاومت را رونق داد
حسین ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت شهدای 
خدمت با عنوان »شهدای پرواز اردیبهشت« 
که در محل وزارت امور خارجه برگزار شــده 

بود، با گرامیداشت یاد این شهدا...
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تداوم اجرای کالابرگ مورد 
تأکید رئیس جمهور شهید بود

صولت مرتضوی، وزیر تعاون در حاشیه مراسم 
اجتماعی  بیمه  گردهمایی کارگزاران صندوق 
کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: در دولت 
سیزدهم اقدامات مؤثری جهت رفاه مردم انجام 

شده است که بخشی از آن نیز ... 2

سرنوشت سازی مرددها
رهبر معظم انقلاب با اشاره به اینکه انتخابات  

بسیار مهم اســت، گفتند: »باید هر چقدر می توانید چه 
در محیط های دانشــجویی و چه در محیط های کاری و 
چه در محیط های خانوادگی تلاش کنید که مشــارکت 
افزایــش پیدا کند«.این موضوع بار دیگر نشــان داد که 
مشــارکت می تواند پیغام مهمی  را از جمهوریت ایران در 
دنیا مخابره نماید. نظرسنجی ها نشان می دهد اگر اتفاق 
خاصی در فضــای اجتماعی رخ ندهــد احتمالاً تکلیف 
رئیــس دولت چهاردهم در دور اول انتخابات مشــخص 
خواهد شد؛ برای مثال مرکز افکارسنجی شناخت دومین 
نظرسنجی انتخاباتی خود را منتشر کرد. نظرسنجی که 
از زوایای مختلــف قابل تأمل بوده و از منظر سیاســی 
پیام هــای مختلفی با خــود به همــراه دارد. یافته های 
دومین موج نظرســنجی شــناخت پس از اعلام اسامی 
 نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری 
نشــان می دهد مشارکت در این دوره بیش از ۵۰ درصد 
خواهد بود. بر این اســاس ۵۳/۶ درصد از پاســخگویان 
اعلام کرده اند در انتخابات شرکت خواهند کرد. همچنین 
۱۷/۴ درصد از پاسخگویان هنوز نسبت به شرکت یا عدم 
شرکت در انتخابات تصمیم نگرفته اند. از دیگر مهم ترین 
یافته های دومین نظرسنجی »مرکز تحقیقات اجتماعی و 
داده کاوی شناخت« درباره گرایش انتخاباتی مردم نسبت 
به چهاردهمین دوره رقابت های ریاســت جمهوری که از 
2۱ تا 2۴ خرداد به روش تلفنی و با جامعه آماری ۱۰۰۰ 
نفر سراســری برگزار شــده، نشــان می دهد که نزدیک 
بــه یک چهارم کســانی که قصد مشــارکت دارند، هنوز 
نامــزد مد نظر خود را برنگزیدند. با این حال سرنوشــت 
انتخابــات به میزان زیادی به آرای ســرگردان وابســته 
اســت. به طور خلاصه و در یک کلام می توان گفت که 
نتیجه این انتخابات در دســت آرای مردد اســت. بیایید 
نگاه عمیق تری به نظرســنجی شناخت داشته باشیم: در 
قیاس با نظرســنجی اول این مرکز که میزان مشــارکت 
۵۴ درصد برآورد شده بود، این عدد تغییر چندانی نکرده 
ولــی تغییر مهم، کاهش میزان مرددین بوده اســت که 
در آن نظرســنجی حدود ۴۰ درصد بودند. هنوز گرایش 
حــدود یک چهارمی که نامزد خود را انتخاب نکرده اند در 
نتیجه انتخابات و این که در دور اول به پایان برسد یا به 

دور دوم برود، تعیین کننده است.

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی تأکید کردند:

افزایش مشارکت در 
انتخابات، اولویت اول

رهبــر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار صمیمانه با 
جمعی از جوانان مدال آور در المپیادهای دانش آموزی 
و دانشــجویی داخلی و جهانی،  جوانــان نخبه را مایه 
»امیدواری فراوان،  عمیق و حقیقی« خواندند و گفتند: 
کشــور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان 
عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند.حضرت آیت ا... 

خامنه ای، دیدار با جوانان برجســته و آماده به کار را 
شادی آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف 
برخی مســئولان دهه های اخیر،  بــه جوانان و انگیزه 
جوانــی اعتقاد کامل دارم و شــما را ثــروت عظیمی 
می دانــم کــه ارزش آن بســیار بیشــتر از مدال های 

افتخارآفرین شماست....

?
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ایرنا- ســه کشــور اروپایی انگلیس، فرانســه و آلمان طی بیانیه ای 
مشــترک بدون اشــاره به اینکه بدعهدی و بی عملــی کدام طرف ها 
اجرای برجام را به بن بســت کشانده است، نســبت به گام های اخیر 
ایران برای توسعه بیشــتر ظرفیت های هسته ای خود، ابراز نگرانی و 

ادعا کردند که این اقدامات، توافق سال ۹۴ را توخالی می کند.
این ســه کشــور که هفته پیــش قطعنامه غیرســازنده ای را درباره 
برنامه صلح آمیز هســته ای کشــورمان به دســتور کار شورای حکام 
تحمیل کردند، با تکرار ادعاها و ســیاه نمایی درباره برنامه صلح آمیز 
هســته ای ایــران، مدعی شــدند: مــا، دولت های فرانســه، آلمان و 
بریتانیــا، آخرین گام هــای ایران را برای گســترش بیشــتر برنامه 
 هســته ای خود که آژانــس بین المللــی انرژی اتمی گــزارش کرده 

است، محکوم می کنیم.
در ایــن بیانیه که یک نســخه آن در تارنمــای وزارت امور خارجه 
انگلیس منتشر شد آمده است: ایران با بهره برداری از ده ها سانتریفیوژ 
پیشــرفته اضافی در سایت غنی ســازی نطنز و همچنین اعلام اینکه 
هزاران ســانتریفیوژ دیگر را در ســایت های فردو و نطنز خود نصب 
خواهد کرد، گام های بیشــتری را برای توخالی کردن برجام برداشته 
اســت. این گام ها ذخایر اورانیوم غنی شده و ظرفیت غنی سازی ایران 
را که در حال حاضر به طور قابل توجهی از محدودیت های برجام فراتر 

رفته، بیشتر خواهد کرد.
این ســه کشــور با چشم پوشــی از زرادخانه های مملو از تسلیحات 
هسته ای رژیم صهیونیستی ادعا کردند که پیشرفت های صنعت اتمی 
 ایران »خطرات قابل توجهی را در زمینه اشاعه تسلیحات اتمی  دارد. 
ضمن آنکه، تصمیم ایران برای افزایش قابل توجه ظرفیت تولید خود 

در تأسیسات زیرزمینی فردو به ویژه نگران کننده است.«

در چارچــوب  ایــران  فعالیت هــای هســته ای  تــداوم  تروئیــکا، 
موافقتنامــه جامع پادمان را به عنــوان واکنش تهــران به قطعنامه 
 شــورای حــکام تعبیر و ادعا کردنــد که پیشــرفت های اتمی  ایران 

قابل قبول نیست. 
»ایران طبق معاهده منع گســترش تســلیحات اتمی موظف است به 
طور کامل توافقنامه پادمان خود را که جدا از برجام است، اجرا کند.«

انگلیس، فرانســه و آلمان در پایــان بیانیه خود ادعــا کردند: ما به 
یک راه حل دیپلماتیک برای جلوگیری از دســتیابی ایران به ســلاح 

هسته ای متعهد هستیم.
گفتنی اســت ایران پس از امضای برجام در سال ۱۳۹۴ با هدف لغو 
تحریم های ظالمانه، به عنوان کشــوری مسئولیت پذیر، تعهدات خود 
را بــدون عیب و نقص اجرا کرد و این مســئله در ۱۶ گزارش آژانس 
بین المللی انرژی اتمی  مورد تأیید قرار گرفت. اما پس از ورود دونالد 
ترامپ به کاخ ســفید، تحریم هایی که به واسطه برجام رفع شده بود، 

بــا تصمیم یکجانبه وی برای خروج از این توافق در ۱۸ اردیبهشــت 
۱۳۹۷ )۸ می 2۰۱۸( بازگردانده شد.

جمهوری اسلامی  ایران در ســال 2۰۱۸ سازوکار حل اختلاف را در 
چارچوب کمیســیون مشترک برجام در سطح وزیران خارجه اعضای 
باقی مانده در این توافق فعال کرد. در نتیجه این نشســت، طرف های 
عضو برجام با صدور بیانیه ای، ۱۱ تعهد را برای جبران خســارت های 

اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا مطرح کردند.
اما اجــرای نامتوازن این توافق از یک طرف و فشــارهای ناشــی از 
اعمال و تشــدید تحریم های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد 
تا یکســال پس از خروج آمریکا از برجام، شــورای عالی امنیت ملی 
جمهوری اســلامی  ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به 
گام اجرای اقدامات داوطلبانه تعهدات هسته ای با اعطای فرصت های 

۶۰ روزه به دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک ســال پس از خروج آمریکا از برجام به تمامی  تعهداتش 
ذیل این توافق عمل کرد تا به کشــورهای اروپایی که وعده می دادند 
آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران می کنند، فرصت دهد تا برای 
تحقق این وعده تلاش کنند اما با توجه به اینکه کشــورهای اروپایی 
به وعده هایشان عمل نکرده اند، ایران نیز در چند گام تعهداتش ذیل 

برجام را کاهش داد.
دولــت دموکرات جو بایدن پــس از روی کار آمدن در ژانویه 2۰2۱، 
اقدام یک جانبه دولت ســابق این کشور را برای خروج از توافق ایران 
و گروه ۱+۵ محکوم کرد اما همچنان سیاســت های فشار حداکثری 

دولت دونالد ترامپ را در پیش گرفته است.
جمهوری اســلامی ایران نیز تأکید کرده که هر زمان سایر طرف ها به 
طور کامل به تعهداتشان عمل کنند، به طور متقابل رفتار خواهد کرد.

ایرنا- رئیس مرکز جوانی جمعیت ســلامت خانواده و مدارس وزارت 
بهداشــت از تدوین بســته خدمات مردان ایرانی خبــر داد و گفت: 
پیش نویس اولیه این بســته تدوین شده اما هنوز مراحل کارشناسی و 

موضوع ادغام آن در نظام شبکه در دست بررسی است.
صابر جباری با اشــاره آغاز به هفته ملی سلامت مردان اظهار داشت: 
با توجه به کســب نظرات دانشگاه های علوم پزشــکی سراسر کشور 
به عنوان مجــری اصلی برنامه، تاریخ هفته ســلامت مردان تغییر و 
از ســال ۱۴۰۳ به جای هفته اول اســفند در هفته آخر خرداد )2۴ 
الی ۳۰ خردادماه( برگزار می شــود که شعار امســال »مردان سالم، 
ایران قدرتمند و جوان« اســت.وی همچنین به تشــریح روز شــمار 
هفتــه جهانی ســلامت مردان از 2۴ تا ۳۰ خــرداد پرداخت و گفت: 
روز اول ایــن هفته پنج شــنبه 2۴ خردادماه با عنوان پیشــگیری و 
تشخیص بهنگام ناباروری در مردان، روز جمعه 2۶ خردادماه با عنوان 
ســواد سلامت، فرزندآوری و سلامت مردان، شــنبه 2۶ خردادماه به 
عنوان طب ایرانی و ســلامت مردان، یکشنبه 2۷ خردادماه با عنوان 
مواجهات شغلی و سلامت باروری در مردان، دوشنبه 2۸ خردادماه با 
عنوان سرطان های شــایع مردان، معده، پروستات و مثانه، سه شنبه 
2۹ خردادماه بــه عنوان کمردرد و بیماری های شــغلی در مردان و 
چهارشــنبه ۳۰ خردادماه به عنوان حوادث جاده ای، از کار افتادگی و 

مرگ و میر در مردان نامگذاری شده است.
مردها کمتر به سلامت خود اهمیت می دهند

رئیس مرکز جوانی جمعیت سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت 

در ادامه با ابراز تاســف از اینکه مردها کمتر به ســلامت خود اهمیت 
می دهند، گفت: این موضوع فقط مربوط به کشور ما نیست بلکه رفتار 

سلامتی مردان در کل جهان اینگونه است.
وی کم اهمیتی مردان نســبت به ســلامت خود را ریشه در باورهای 
فرهنگی عوامل اجتماعی، محیطی و رفتاری دانســت و گفت: مردان 
نســبت به زنان از سلامت کمتری برخوردار بوده و میزان مرگ و میر 
آنان در مقایســه با زنان به مراتب بالاتر باشد. عوامل متعددی وجود 
دارد که اولویت ذهنی مردان ایرانی محسوب شده و توجه و پرداختن 

به سلامتی را تحت الشعاع خود قرار می دهند.
رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت تصریح کرد: یافته ها نشان 
داده است که سواد ســلامت ناکافی، دغدغه های اقتصادی، مسائل و 
مشــکلات خانوادگی، فقدان تأمین اجتماعــی مؤثر، ترس از مراجعه 
به پزشــک و اعتقاد به قدرت مردانگی از مهم ترین عوامل بی توجهی 

مردان به سلامت شأن و تأثیرگذار بر سبک زندگی آنها است.
وی افزود: سواد سلامت به دلایل تأثیر بر نحوه تصمیم گیری اشخاص 
در مورد ســلامت به عنوان یکی از موضوعات مهم برای ارتقای سطح 
ســلامت محسوب می شــود؛ با توجه به اینکه ایران عزیز ما در خطر 
سالخوردگی جمعیت قرار دارد، پیشگیری و تشخیص به هنگام درمان 
ناباروری در مردان جزو اولویت های برنامه های ما قرار دارد. حدود ۴۴ 
درصد از جمعیت بالغ ایرانی )۶۵- ۱۸( سال از سواد سلامت محدود 
برخوردارند. میزان تحصیلات و سن، بیشترین تأثیر را بر سواد سلامت 

افراد دارند.

سلامت مردان به بحران خاموش تبدیل شده است
جباری با تأکید بر اینکه  امروز ســلامت مردان به یک بحران خاموش 
تبدیل شده است، گفت: متأسفانه مردان درست زمانی متوجه بیماری 
می شوند که دیگر قابل پیشگیری نیست بنابراین وظیفه ما در معاونت 
بهداشــت وزارت بهداشت ارائه مراقبت های بهداشتی پایه و آموزش و 

غربالگری بیماری ها برای پیشگیری از بیمارشدن است.
رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت ادامه داد: طی تحقیقاتی 
که در حوزه ســلامت مردان صورت گرفته اســت، متأســفانه میزان 
مراجعه مردان به تمامی مراجع ارائه دهنده خدمات ســلامت شــامل 
پزشک، درمانگاه، داروخانه و آزمایشگاه یک دوم خانم هاست بنابراین 
بایــد در این زمینه فرهنگ ســازی صورت گیرد و بدیهی اســت به 
همان نسبت که بیماری زودتر تشخیص داده شود بار مالی بر اقتصاد 

سلامت کاهش پیدا خواهد کرد. 
وی از تدوین بســته خدمات سلامت مردان در آینده نزدیک خبر داد 
و گفت: پیش نویس اولیه این بســته تهیه شده است. اما هنوز مراحل 
کارشناســی و موضوع ادغام آن در نظام شبکه در دست بررسی است. 
از جمله موارد بسیار مهم و تأثیرگذار در سواد سلامت و سبک زندگی 
استفاده از ظرفیت تدابیر طب ایرانی در سلامت مردان است. جباری 
همچنین به ســرطان شایع در مردان یعنی سرطان پروستات اشاره و 
تصریح کرد: میزان بروز )موارد جدید( ســرطان پروســتات در جهان 
۱۴،2 درصد اســت و ۷/۳ درصــد از آمار مرگ و میــر مردان بر اثر 

سرطان را تشکیل می دهد.

تداوم اتهام پراکنی تروئیکا درباره پیشرفت های هسته ای ایران

بسته خدمات سلامت مردان ایرانی تدوین شد

بسیاری از بی سوادان بالای
 ۴۰ سال هستند

ایسنا- معــاون سوادآموزی وزیر آموزش و پرورش گفت: 
نهضت سوادآموزی در سال پیش رو دو هدف عمده دارد، 
نخســت، ادامه برنامه های جاری در حوزه مأموریت های 
تکلیفــی و دوم، دنبال کردن طراحی اساســنامه ای که 

تغییر رویکردی تقریباً ۸۰ درصدی را ایجاد می کند.
علیرضــا عبدی گفت: مــا ظرفیت فوق العــاده ای به نام 
نهضــت دانش آموزی، نهضــت اولیا و مربیــان، معلمان 
و نیروهــای جهادی و طرح روســتای باســواد که همه 
در خدمــت مدارس بــرای کمک به این امــر قرار دارد. 
در تعریف ســواد تغییراتی اعمــال کرده ایم تا با برخورد 

احساسی مواجه نشویم.
وی افزود: در بســیاری از کشــورها و در خود اساسنامه 
ســواد را صرفا توانایی خواندن و نوشتن و حساب کردن 
معرفی کردند همین امر باعث می شــود رتبه این امر در 
جهان رتبه بالایی نباشــد و لازم اســت در تعریف سواد 

تجدیدنظر شود.
معاون سواد آموزی به روش های نوین آموزش نیز اشاره 
کرد و افزود: یکی از روش هــای جدید، روش قرآن  پایه 
است. بسیاری از بی ســوادان بالای ۴۰ سال هستند و با 
این روش می توانند با آموختن قرآن باسواد شوند. نزدیک 
به 2۵۰ هزار نفر در کشــور از این مسیر باسواد شده اند 

ولی هنوز در تعاریف رسمی  بی سواد تلقی می شوند.
عبدی همچنین به مدل های مردمی  اشــاره کرد و گفت: 
در مــدل مردمی، ســرانه ای نخواهیم داشــت بلکه به 
حجــم کاری اهمیت خواهیم داد. هر اســتانی که بتواند 
بــا جریان های مردمی تعداد بیشــتری را باســواد کند، 
 مدیرکل و عوامل آن اســتان با مشوق های بالایی تشویق 

خواهند شد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی و روابــط عمومی وزارت 
آمــوزش و پرورش، وی در پایان افزود: ما از هر اســتان 
انتظار داریم که جریان مردمی  را پای کار آورند تا بتوانیم 

به اهداف نهضت سوادآموزی دست یابیم.

»مهدی خسروی« مجری مناظره های 
انتخاباتی تلویزیون شد

تسنیم- سازمان صداوســیما بــرای چهاردهمین دوره 
انتخابــات ریاســت جمهوری پنج مناظــره انتخاباتی در 
روزهــای 2۸ و ۳۱ خــرداد، همچنیــن، ۱ و ۴ و ۵ تیر 
تدارک دیده اســت که به طور زنده از شــبکه های خبر و 

یک سیما به روی آنتن می رود.
مهدی خسروی، مجری و گوینده شبکه خبر اجرای این 
مناظره ها را در روزهای یادشــده به  عهده خواهد داشت 
که چهره ای نام آشنا در رسانه ملی و دارای سابقه طولانی 

کار در حوزه خبر است.
سازمان صداوســیما تاکنون برای چندین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری از ساختار برنامه ســازی مناظره بهره 
جسته است و امســال نیز مناظرات را که از مهم ترین و 
پرمخاطب ترین برنامه های تبلیغاتی رادیویی و تلویزیونی 
نامزدها به شمار می رود، با تغییراتی در ساختار و طراحی 

سؤالات و با اجرای مهدی خسروی پخش خواهد کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
 تقویم اجرایی حضور بزرگان موسیقی 

تدوین شد

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: تقویم اجرایی 
مشــخصی برای حضور بزرگان موســیقی که به هر دلیل 
فرصت کار جدی برای آنها در فضای عمومی مهیا نیست، 

تدوین شده است.
محمدمهدی اســماعیلی در حاشیه آیین رونمایی از سند 
ملی موســیقی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امکان این 
که از همه در این حوزه اســتفاده شود ممکن است فراهم 
نشده باشد اما آنقدر فرآیند آن با دقت جلو رفته که از همه 
دوستان تلاش کردیم در مقاطع مختلف استفاده کنیم و 
آقای نوربخش، مدیرعامل خانه موســیقی به نمایندگی از 
صنف در تمام جلسات بودند و اکنون هم عضو شورای ملی 
موســیقی ایران شده اند یعنی در کنار دستگاه های دولتی 
خود حوزه صنف را هم به عنوان عضو اصلی گذاشته ایم که 
این فرآیند ادامه پیدا کند. وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
 درباره این که چقدر ســند می تواند در زمینه ایجاد بانک 
موسیقی کمک می کند؟ و این که در حوزه بین الملل قرار 
است چه نقشی ایفا کند؟ گفت: این یک سند جامع است. 
همه بخش اقدامات اجرایی سند اقدامات بسیار خوبی در 
حوزه ترویج موســیقی اقوام، محلی و مقامی  و هم حوزه 
فعالیت های بین المللی است. یک نگاشت نهادی هم برای 
آن آماده کردیم. وی گفت: در این ســند تلاش شده همه 
مسائل و مشکلاتی که اصحاب موسیقی نسبت به آن گله 
داشتند مســیر حل آن باز شــود. وزیر فرهنگ اظهار در 
خصوص بازگشت برخی از هنرمندان به عرصه گفت: قبل 
از عید مصاحبه ای از هنرمندان برجسته موسیقی خواندم 
کــه گله کرده بود کــه تهیه کننده نداریم و کســانی به 
سراغ ما نمی آیند و موسیقی های جدید فضا را بر ما تنگ 
کرده اســت. در وزارت فرهنگ تصمیم گرفتیم مجموعه 
فاخر بنیاد رودکی و تالار وحدت را به این پیشکســوتان 

اختصاص دهیم.
وی همچنین گفت: در شــورای هنر هم وزارت آموزش و 
پرورش حضور دارد و هم وزارت علوم و نهادهای دیگر و ما 
کار خوبی را شــروع کردیم که در وزارت علوم هم این کار 
شروع شده و شورایی برای فعالیت های فرهنگی پیش بینی 
کردیم و درصد مشــخصی از اعتبارات دانشگاه به این امر 
اختصاص دارد. اسماعیلی افزود: سال گذشته کار آغاز شد 
و امســال هم ادامه پیدا می کند و مــا در فجر این کار را 
شروع کردیم و بعد از چند سال تئاتر دانشجویی برگشت 
و این را در حوزه موســیقی و دیگــر بخش های فرهنگی 
هــم انجام می دهیم و امســال برای اولین بار جشــنواره 
 فجــر هنر معماری هــم به مجموعه های جشــنواره های 

ما اضافه می شود. 

 در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی و معماری شورای اسلامی

  و معاونین شهرسازی کلان شهرها به میزبانی شیراز مطرح شد:

هویت بخشی بافت تاریخی به شهرها  مبارکباد



رئیس دفتر ریاست جمهوری: 
»شهیدرئیسی«تحولرایکمأموریتمیدانست

فارس- غلامحســین اسماعیلی، رئیس دفتر ریاست جمهوری درباره 
ویژگی های مدیریتی شهید رئیسی، گفت: اولین سفر آیت ا... رئیسی 
به خوزستان بود که با معضل مشــکل فاضلاب در استان خوزستان 
روبه رو بودیم. وی افزود: از ســوی دیگر با انتظــار و توقعی از مردم 
نســبت به طرح موسوم به ۵۵۰ هکتاری که مصوب سفر مقام معظم 
رهبری به استان بود و متأسفانه در دولت های گذشته بر زمین مانده 
بود، روبه رو بودیم. رئیس دفتر ریاســت جمهوری با بیان اینکه شهید 
رئیسی مجدانه پیگیر مسائل اســتان ها بود، اظهار کرد: اینکه شهید 
رئیسی گفت تا مشکل استان ها حل نشود لازم باشد ۴۰ بار هم سفر 
خواهد کرد، یکی از اســتان هایی که مکرر سفر کرد استان خوزستان 
بود. اســماعیلی بیان کرد: شهید رئیســی این قدر پیگیر بود تا طرح 
غدیر به بهره برداری رســید و آب شرب بخش زیادی از استان تأمین 
شــد. وی ادامه داد: جبهه های کاری از ۵ جبهه به ۱۵۴ جبهه کاری 

رسید و شهر اهواز به کارگاه تبدیل شد.
شهیدرئیسیهمگانراازحاشیههابرحذرمیداشت

رئیس دفتر ریاســت جمهوری تأکید کرد: شهید رئیسی نه تنها خود 
درگیر حواشــی نمی شد بلکه همگان را از درگیر شدن با حاشیه ها بر 
حذر می داشت. اسماعیلی خاطرنشــان کرد: آیت ا... رئیسی هیچگاه 
به وضع موجود راضی نبود و اعتقاد داشــت قله در دسترس است اما 
هنوز به قله نرســیده ایم. وی عنوان کرد: شــهید رئیسی امام )ره( را 
تحول آفرین می دانستند و رهبر انقلاب را امام تحول خواه می دانستند 
و اعتقاد داشتند که جریان تحول را امام)ره( آغاز کرد، رهبری مطالبه 
و پیگیری کرد. رئیس دفتر ریاســت جمهوری گفت: شــهید رئیسی 
اعتقاد داشــت که تحول برای ما شعار نیست بلکه مأموریت است که 
باید عملیاتی و اجرایی شود. اسماعیلی تصریح کرد: آیت ا... رئیسی در 
انتصابات، مدیر تحولی بودن را مدنظر داشتند، ایشان اعتقاد داشتند 
اگر این شاخصه نباشد گذران امور و ادامه وضع موجود است، شهید 
رئیســی می گفتند ما مأمور به ادامه وضع موجود نیستیم بلکه مأمور 

به رسیدن به وضع مطلوب هستیم.

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری:
۴ایرانیمحبوسدرزندانهایقطر
آزادوبهکشورمانمنتقلشدند

باشــگاه خبرنگاران- عســکر جلالیان، معاون حقوق بشر و امور 
بین الملــل وزیر دادگســتری از آزادی و انتقال ۴ نفر از صیادان ایرانی 

محبوس در زندان های قطر به کشورمان خبر داد.
جلالیان ضمن اعلام این خبر افزود: با همکاری مستمر وزارت خانه های 
دادگســتری و امورخارجه و پیگیری سفارت کشــورمان در دوحه، ۴ 
نفــر از هموطنانمان ضمن برخورداری از عفو، از زندان آزاد و از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( به کشــورمان منتقل شــدند. این افراد به 
علت ورود غیرمجاز به آب های سرزمینی قطر توسط گارد ساحلی آن 
کشور دستگیر و در زندان بســر می بردند. حجت الاسلام غلامحسین 
محســنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه در دیدار ۲۳ خــرداد خود با امیر 
قطر که در جریان ســفر رئیس دســتگاه قضا به این کشور انجام شد، 
درخواست مساعدت قطر برای آزادی و عفو زندانیان ایرانی محبوس در 
این کشور را داشت که با موافقت و پذیرش امیر قطر مواجه شد. اژه ای 
در آن دیدار با اشاره به ضرورت توسعه مناسبات حقوقی و قضایی میان 
ایران و قطر به ویژه در حوزه معاضدت های قضایی و انتقال محکومان، 
با عنایت به در پیش بودن عید ســعید قربان، درخواست عفو یا انتقال 
تعداد دیگری از زندانیان ایرانی را که در قطر محکومیت یافته اند، مطرح 
کرد و تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی؛ امیر قطر از آمادگی برای کمک 

به اجرای مباحث مربوط به عفو یا انتقال برخی از محکومان خبر داد.

سفر سرپرست وزارت امور خارجه به عراق؛
تأکیدبرقدرتدیپلماتیکایراندرمنطقه

ایسنا- علــی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران طی روزهای پنج شنه و جمعه به عراق سفر و با مقامات بغداد و 
همچنین اقلیم کردستان عراق دیدار و درباره مسائل منطقه و روابط 
دوجانبــه گفت وگو کرد. یکی از رهبران ارشــد چارچوب هماهنگی 
شــیعیان عراق در مصاحبه بــا روزنامه لبنانی الاخبار درباره ســفر 
دیپلمات ارشــد ایران به این کشور گفت: سفر سرپرست وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران به عراق بسیار مهم است و در راستای 

سفر دوره ای است که احتمالاً شامل قطر و امارات نیز باشد.
وی در ادامه گفت: ســفر نخســت باقری به عراق برای چند موضوع 
اســت که نخستین آن اهمیت عراق برای ایران است. باقری در بغداد 
بــا رهبران چارچوب هماهنگی شــیعیان و مقاومت رایزنی کرد. وی 
همچنین با شــخصیت های سیاسی اهل ســنت دیدار کرد. دیدار با 
باقری شــامل رهبرانی از گروه های مقاومت و چهره های سرشــناس 
سیاســی شــیعی با هدف تأکید بر حمایت از فلسطین و هماهنگی 

مستمر بین طرف های محور مقاومت بود.
این مقام عراقی افزود: حاضران به بررسی افتتاح دفتری برای جنبش 
حماس در بغداد بعد از دستیابی به موافقت های رسمی پرداختند که 
نقش این دفتر به اطلاع رســانی و هماهنگی بین حماس و طرف های 
محور مقاومت محدود است. همچنین علی الفتلاوی از رهبران ائتلاف 
الفتح عراق در گفت وگو با الاخبار گفت: بعد از شــهادت آیت ا... سید 
ابراهیم رئیســی رئیس جمهور ایران و حســین امیرعبداللهیان وزیر 
خارجه، ایران از نو با منطقه همکاری می کند تا شــکافی ایجاد نشود 
که دشــمن از آن بهره برداری کند. وی گفت: ســفر باقری تأکیدی 
بر قدرت دیپلماتیک ایران در منطقه اســت. این ســفر در چارچوب 
تقویت روابط و شــراکت ها بین ۲ کشــور همسایه و مسائل مشترک 

مثل فلسطین و حمایت از مقاومت است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تداوماجرایکالابرگ

موردتأکیدرئیسجمهورشهیدبود
ایرنا- صولت مرتضوی، وزیر تعاون در حاشــیه مراســم گردهمایی 
کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روســتاییان و عشایر 
گفت: در دولت سیزدهم اقدامات مؤثری جهت رفاه مردم انجام شده 
اســت که بخشــی از آن نیز در صندوق بیمه اجتماعی انجام گرفته 
است. یکی از این اقدامات توسعه بیمه اجتماعی کشاورزان، عشایر و 
روستاییان است. وی افزود: بر اساس گزارش های این صندوق، تقریباً 
معادل کل دوره تأســیس صندوق تا ابتدای دولت سیزدهم، به تعداد 
بیمه شدگان کشاورزان و روستاییان افزوده شده و اکنون یک میلیون 

و ۳۶ هزار نفر بیمه شده جدید به این صندوق اضافه شده است.
وزیــر تعاون افزود: در بحث توجه به معیشــت آحــاد مختلف مردم 
خصوصاً اقشــار کم درآمد ۲ طرح جداگانه نیز انجام شــده است که 
یکی پرداخت مســتمری یا کمک هزینه معیشــتی برای دهک های 
مختلــف جامعه و نیز طرح حمایت از مادران شــیرده و دارای فرزند 
شیرخوار است. مرتضوی خاطرنشان کرد: در این دولت و در صندوق 
بیمه اجتماعی روســتاییان به طرح جوانی جمعیت نیز توجه ویژه ای 
شده اســت. اکنون در صندوق کشاورزان عشایر و روستاییان بالغ بر 
۵۰۰ هزار نفر از کســانی که تحت پوشش هستند را بانوان عشایر و 
روستاییان و کشاورزان تشــکیل می دهند. وی درباره ادامه دار شدن 
طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: یکی از تأکیدات مؤکد رئیس جمهور 
شهید ادامه پیدا کردن طرح کالابرگ الکترونیکی با بازطراحی جدید 
بود. تمام همکاران ما در دولت و سازمان برنامه به دنبال این هستند 

که طرح کالابرگ الکترونیکی ادامه پیدا کند.

ایسنا- علــی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت با حضور در 
مســجد انصارالحسین شــهرک شــهید محلاتی اظهار کرد: 
شهید رئیســی به معنای واقعی کلمه انقلابی بود، در تمامی 
مسئولیت ها و موقعیت ها انقلابی ماند و انقلابی هم به شهادت 
رسید. آقای رئیسی امام جماعت مسجد نصر و دادستان کرج 
و همــدان ابتدای انقلاب با آقای رئیســی رئیس جمهور هیچ 
تفاوتی نداشــت. شهید رئیسی جلســات با جوانان انقلابی را 
بیش از همه جلسات دوست داشت؛ باوجود اینکه این جلسات 
همواره با مطالبات و انتقادات تند همراه بود ولی این جلسات 
شهید رئیســی را به وجد می آورد و حتی مطالبات جوانان را 

مبنا قرار می دادند و به آن استناد می کردند.
شهیدرئیسیازخودسازیشروعکردهبودوبعدبهدنبال

جامعهسازیرفت
وی تأکید کرد: شهید رئیسی از خودسازی شروع کرده بود و 
بعد به دنبال جامعه سازی رفت. آقای رئیسی هرگز مسئولیت 
جدید را مانع انجام تکالیف قبلی خود نمی دانســت. شــهید 
رئیســی تبلور بندگی خدا را در خدمت به مردم می دید. وی 
شــأن وجودی مســئولان را در خدمت به مردم می دانســت 
و نــگاه دیگری به مــردم از جانب مســئولان را به هیچ وجه 
نمی پذیرفت. رئیس جمهور شــهید در ســفرهای استانی نیز 
بیشــتر به دنبال حضور در میان مردم بود و اولویت بیشتری 
برای این جلســات نسبت به جلســات اداری قائل بود. شهید 
رئیســی از ابتدای انقلاب در مسند مدیریت بود و حدود ۳۰ 

ســال و از زمان ریاســت بر سازمان بازرســی کل کشور، در 
ســطوح مدیریت کلان کشــور فعالیت می کرد، ولی هیچ گاه 

تغییری در خلقیاتش به وجود نیامد.
آیتا...رئیسییکمدیرتحولگرابود 

سخنگوی دولت یادآور شد: آیت ا... رئیسی یک مدیر تحول گرا 
بود. در هر کدام از مســئولیت هایی که شهید رئیسی حضور 
پیدا کرد، تحول آفرید و با یک گام بزرگ رو به جلو مسئولیت 
را به نفر بعدی ســپرد. مثلًا مســئولیتش در قــوه قضاییه با 
تحول های جدی، پذیرش نقد و رویکرد ضدفســاد همراه بود. 
از تحولات جدی  که شــهید رئیسی در دولت به وجود آورد، 
جوان گرایی بــود. تا پیش از آیت ا... رئیســی جوان گرایی در 
سطح مدیریت کلان دولت به این شکل اعمال نشده بود، ولی 
در دوره وی حضور جوانان را به صورت گســترده در مدیریت 
اجرایی کشــور دیدیــم. در حوزه اخلاق مداری سیاســی نیز 
مدت ها بود که در اذهان اخلاق و معنویت با سیاســت فاصله 
گرفته بود و یاد شهید بهشــتی ها و شهید رجایی ها از خاطر 
رفته بود. شهید رئیسی اخلاق مداری را در سیاست زنده کرد 
و نشــان داد می توان ضمن رعایت اخلاق در ســطوح بالای 

سیاست نقش آفرینی کرد.
شهیدرئیسیرویکردکشــورراازوابستگیبهسیاست

خارجیمستقلتغییرداد
بهادری جهرمی اظهار کرد: با بیان اینکه شــهید رئیســی در 
حوزه سیاســت خارجی نیز رویکرد کشــور را از وابستگی به 

سیاست خارجی مستقل تغییر داد. نتیجه این رویکرد تحولی 
دولت شــهید رئیســی، بیش از ۳۳۰ پیام تسلیت شهادت از 
ســوی مقامات بین المللی و کشــورهای جهان بود. دشمنان 
پیش از این دولت به دنبــال منزوی کردن ایران بود ولی در 
این مدت حتی شــاهد برقراری مجدد ارتباط با کشــورهایی 

بودیم که سال ها ارتباط نداشتیم.
وی یــادآور شــد: اگر این تحــولات در حکمرانی کشــور به 
وجــود آمد و به گفتمان اصیل انقلاب اســلامی برگشــتیم، 
مرهــون حضور مردم در پای صندوق هــای رأی بود. مردمی 
که حضور پرشــکوه آنان در مراســم تشییع را دیدیم، این بار 
هم با حضور در انتخابات و انتخاب شــخصی که ادامه دهنده 
 راه شــهید رئیســی باشد، مســیر ادامه پیشــرفت کشور را 

ترسیم خواهند کرد.
اصلیترینعاملکاهشمشارکت،پشتکردنبهمردمدر

ادواریازمدیریتکشوربود
ســخنگوی دولت در پاسخ به پرسشــی درباره دلیل کاهش 
مشــارکت در ادوار گذشــته، تصریح کــرد: اصلی ترین عامل 
کاهش مشارکت، پشت کردن به مردم در ادواری از مدیریت 
کشور بود. مردم در ادواری از مدیران کشور شنیدند که کلید 
حل مشــکلات کشور در خارج از مرزهاست؛ طبیعتاً این نگاه 
موجــب کاهش مشــارکت در انتخابات می شــود؛ زیرا مردم 
احساس می کنند که حضور یا فقدان حضورشان در انتخابات 
تأثیری در اصلاح امور کشــور ندارد. راهکار افزایش مشارکت 

این اســت که مردم را نســبت به نقش بی بدیل شــان برای 
مدیریت کشور از طریق انتخاب درست آگاه سازیم. جمهوری 
اسلامی حقیقتاً به مردم باور دارد و حتماً مشارکت حداکثری، 

کارآمدی حداکثری را به دنبال دارد.
بهادری جهرمی در پاســخ به پرســش دیگــری درباره دلیل 
کاندیدا نشدن سرپرست ریاست جمهوری در انتخابات، اظهار 
کرد: این تصمیم شــخصی افراد است. به هرحال مخبر به این 
جمع بندی نرسید که در انتخابات ثبت نام کند. وی همچنین 
تأکید کــرد: اخلاق مداری و احترام به مخالف، خط شــهید 

رئیسی بود. 
کسانی که در انتخابات ریاست جمهوری می گویند می خواهند 
خط شــهید رئیسی را ادامه دهند، در همین مرحله انتخابات 
هم خودشــان و هم ستاد و طرفدارانشان باید مسیر اخلاق و 
پرهیز از تنش با ســایر داوطلبان را پی بگیرند که اگر غیر از 
این باشد، از خط شهید رئیسی فاصله گرفتند. ما باید اخلاق 
را از داوطلبان انتخابات مطالبه کنیم و نشان دهیم که اگر غیر 

اخلاقی عمل کنند، از چشم مردم می افتند.

ایسنا- حسین سلامی، فرمانــده کل ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی در مراســم بزرگداشــت شــهدای خدمت با عنوان 
»شهدای پرواز اردیبهشــت« که در محل وزارت امور خارجه 
برگزار شده بود، با گرامیداشت یاد این شهدا و ادای احترام به 
خانواده شهید حسین امیرعبداللهیان که در این مراسم حضور 
داشــتند، گفت: هر بار که ما این جا و در این ســالن حضور 
پیدا می کردیم آقای امیرعبداللهیان ما را به سمت تمثال های 
شــهدای وزارت خارجه می بردنــد و به شــهدا ادای احترام 
می کردیم و امروز تمثال شــهیدان رئیســی و امیرعبداللهیان 
به این تمثال ها اضافه شــده است و او در کنار این عزیزان به 

عنوان یک شهید، جلوه گر است.
شهیدامیرعبداللهیانتسلیمجاذبههایظاهرینمیشد

سلامی با بیان این که شهید امیر عبداللهیان دارای یک شکوه 
درونی و فضائلی درخشان بود، گفت: او کسی بود که موقعیت 
و مقــام، شــخصیت او را تغییر نمی داد و تســلیم جاذبه های 

ظاهری نمی شد. من به ایشان علاقه خاصی داشتم.
ســلامی با بیان این که شــهید امیر عبداللهیــان حدود ۳۳ 
ماه سنگرنشــین دستگاه سیاســت خارجی کشور بود، اظهار 
کرد: ایشان دارای شــجاعت اخلاقی و سیاسی بود و با کمک 
همکارانشان در وزارت خارجه یک کارنامه درخشان در عرصه 

سیاست خارجی کشور از خودشان به یادگار گذاشتنند.
فرمانــده ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی گفت: شــهید 
امیرعبداللهیان زبان دیپلماسی مقاومت و دیپلماسی متعارف 

را به خوبی بلد بود.
امیرعبداللهیانهمچوندســتگاهسیاستخارجیجبهه

مقاومتعملمیکرد
سلامی اظهار کرد: در زمان فعالیت ایشان سیاست خارجی ما 
منحصر به روابط با دولت ها نبود و ایشان دیپلماسی مقاومت را 
رونق دادند و امیرعبداللهیان همچون دستگاه سیاست خارجی 

جبهه مقاومت عمل می کرد.
ســلامی در ادامه صحبت های خود با بیان این که وقتی ایشان 
مسئولیت سیاست خارجی کشــور را برعهده گرفت تصور در 
بیــرون این بــود که با روی کار آمدن ایــن تیم که معتقد به 
ارزش های اســلام و قواعد انقلابی اســت و این مسائل را در 
سیاست خارجی در دستو کار قرار می دهد یک انسداد سیاسی 
ایجاد می شــود و ایران به ســمت انزوا می رود، گفت: در آن 
مقطع دشــمن به دنبال انزوای سیاســی ایران بود و در واقع 
می خواســت ایران بزرگ را از مجموعه جهانی جدا کند و در 
واقع با این کار دامنه سیاست های جمهوری اسلامی ایران در 
محیط منطقه ای و دیپلماســی را مهار کند. آنها در واقع یک 
آرزوی بلندپروازانــه را در ایــن ارتباط در مورد ایران در ذهن 
داشــتند و تلاش داشــتند که این راهبرد را در کنار سیاست 
تحریــم به پیــش ببرند. در آن مقطع ما شــاهد نقطه تقاطع 

سیاست های خطرناک دشمنان علیه کشور بودیم.
وی ادامــه داد: در آن مقطع دشــمنان به دنبــال این بودند 
کــه روابط تجــاری و اقتصادی و نفــوذ مــا در منطقه را از 
 بیــن ببرنــد و مــا را در درون مرزهــای خود با مشــکلات

عظیمی محاصره کنند. 
اما آنچه در عمل رخ داد محصول یک سیاســت هوشمندانه و 
ژرف اندیشانه از سوی رهبر انقلاب و یک شجاعت سیاسی بالا 

و یک اعتمادبه نفس قوی در بین مقامات اجرایی کشــور بود و 
دشمنان در پیشبرد این سیاست خود با شکست روبه رو شدند 
و ما در این مدت شاهد تحولات بسیار خوبی در حوزه سیاست 

خارجی کشور بودیم.
شجاعتسیاسیفراترازشجاعتنظامی

ســلامی با بیان این که من یک نظامی هســتم ولی به جرأت 
می گویم که شجاعت سیاســی فراتر از شجاعت نظامی است؛ 
چرا که سیاست محل اتخاذ تصمیمات بزرگ با مسئولیت های 
وســیع است، گفت: از دیگر سو شــجاعت اخلاقی نیز فراتر و 
بزرگ تر از شــجاعت سیاسی است و شــهید امیرعبداللهیان 
دارای شجاعت اخلاقی و سیاسی بودند و با کمک همکارانشان 
یک کارنامه درخشــان در سیاســت خارجی کشور به یادگار 

گذاشتند.
اوجهمکاریهادرعملیات»وعدهصادق«

ســلامی همچنیــن بــا بیــان این کــه اوج همــکاری ما با 
امیرعبداللهیــان در عملیات »وعده صــادق« بود، اظهار کرد: 
عملیاتی که می خواســت انجام شــود یــک کار بزرگی بود و 
شــجاعت سیاسی زیادی را می خواســت. در آن مقطع من و 
امیرعبداللهیان با یکدیگر به صــورت مرتب در تماس بودیم. 
شــب ها ایشان به من زنگ می زدند و می گفتند که مثلًا فلان 
کشــور فلان پیام را داده یا فلان تهدید را کرده است. ایشان 
در آن مقطع بسیار فعال بودند. در برابر تهدیدهایی که صورت 
می گرفت آرام بودند و چون کوهی آرام در قلب حادثه و فشارها 
عمل می کردند. در برابر تهدیدات پاسخ های قاطع می دادند و 
واضح و شــفاف صحبت می کردنــد و همان طور که می دانید، 

وضوح در عرصه سیاست خارجی مشروعیت می آورد.
فرمانده سپاه پاسداران با بیان این که در پشت اجرای عملیات 
»وعده صادق« که حدود هفت الی هشــت ســاعت به طول 

انجامید ساعت ها و روزها تلاش های سیاسی و دیپلماتیک در 
جریان بود تا کشورهای جهان متقاعد شوند که ما حق داریم 
از خود دفاع کنیم، گفت: در واقع باید دیپلماســی قدرتمندی 
به کار می بردیم تا پرتاب موشک ها را به موضوع دفاع مشروع 

و قدرتمند در برابر تجاوز رخ داده پیوند دهیم.
هیچچیزیجزشــهادتنمیتوانستاجراینتلاشهاو

کوششهاباشد
ســلامی با بیان این که جای شــهید امیرعبداللهیان در حال 
حاضر خالی و هیچ چیزی جز شــهادت نمی توانست اجر این 
تلاش ها و کوشش ها باشد، اظهار کرد: باید دانست آنچه که در 
صحنه سیاســی عملیات »وعده صادق« رخ داد دست کمی از 
عملیات نظامی نداشت. این مقام عالی رتبه در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از صحبت های خود 
با گرامیداشــت شهید ابراهیم رئیســی خاطر نشان کرد: یادم 
هســت که رئیسی حدود ۲ سه ســاعت بعد از شهادت سردار 

زاهدی جلسه ای را در این ارتباط برگزار کردند.
ســلامی همچنین در ســخنان خود در این مراسم با تقدیر از 
علی باقری، سرپرســت کنونی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران اظهار کرد: خدا را شــکر می کنیــم که امروز 
پرچم در دســت آقای باقری است و ایشان راه این شهید را با 
همکاری دیگر دوســتان در وزارت امور خارجه ادامه می دهد. 
امروز وزارت خارجه ما با گذشته خود متفاوت است. امروز یک 

شهید ناظر بر عملکرد ماست و راه او ادامه دارد.
وی در سخنان خود در این نشست با بیان این که من معتقدم 
امــروز در بهتریــن موقعیت قدرتی خــود در ظرف دهه های 
گذشــته قرار داریم تصریح کرد: ایران امروز کشوری با دامنه 
تأثیر جهانی اســت و هیچ کسی نمی تواند او را از هیچ معادله 

سیاستی و امنیتی مهم در جهان نادیده بگیرد، کنار بگذارد.
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رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار صمیمانه با جمعی از 
جوانان مــدال آور در المپیادهای دانش آموزی و دانشــجویی 
داخلی و جهانــی،  جوانان نخبه را مایه »امیــدواری فراوان،  
عمیــق و حقیقی« خواندند و گفتند: کشــور به یک خیزش 
علمی نیاز دارد و نخبــگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز 

ملی هستند.
بهجوانانوانگیزهجوانیاعتقادکاملدارم

حضرت آیت ا... خامنه ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به 
کار را شــادی آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف 
برخی مســئولان دهه های اخیر،  به جوانــان و انگیزه جوانی 
اعتقاد کامل دارم و شــما را ثروت عظیمی می دانم که ارزش 

آن بسیار بیشتر از مدال های افتخارآفرین شماست.
ایشان توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی 
صــد در صد مطلوب را ظرفیت بســیار مهــم نخبگان جوان 
برشــمردند و افزودند: عامل انســانی نه به معنای سیاسیون 
و حــکام بلکه به معنای عوامــل فکری-اخلاقی و معنوی در 
برهه هایــی از تاریخ، ایران را به شــکوه و عظمت مثال زدنی 
رسانده است. رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً ۲۰۰ ساله 
تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: 
در آن دوران فرهنگ و رشــد علمی ما نابود شــد و از لحاظ 
سیاســی، ایران را در مراحل پست نگه داشتند؛ اما انقلاب با 
تکیه بر نیروی انسانی عمدتاً جوان، آن بساط را بر هم زد و در 
زمینه های مختلف سیاسی،  علمی، فناوری، اخلاق اجتماعی و 

عرصه های دیگر جهش ایجاد کرد.
بایدباخلاقیتفکریوعملیمسیرنخبگیراادامهداد

ایشــان نخبگان جوان را به همفکــری و همکاری برای پیدا 
کردن راه حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: 
مدال آوری یا رتبه بالای کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است 
و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه های علمی و فناوری 
و گســترش اخلاقیات، مســیر نخبگی را ادامه داد و به پیش 
رفت که البته دستگاه های ذی ربط هم در این زمینه وظایفی 
بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادســازی و جریان سازی 

شود.
درشرایطکنونیمااحتیاجبهیکخیزشعلمیداریمتابه

خطمقدمعلمجهانیبرسیم
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به شکل گیری یک حرکت 
پربار علمی در دهه ۸۰ و سرعت گیری پیشرفت علمی کشور 
گفتند: در ســال های آخر دهه ۹۰ ایــن حرکت قدری افت 
پیدا کرد؛ البته این افت در دو ســه سال اخیر قدری جبران 
شــده اما ناکافی است و در شــرایط کنونی ما احتیاج به یک 
خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم که با 

تلاش نخبگان جوان و آماده سازی محیط عمومی، این مسئله 
امکان پذیر خواهد شد. 

برایانتخابخوب،ببینیدچهکسیبهملاکهایانقلاب
نزدیکتراست

رهبر انقلاب، اســتقلال سیاسی کشــور را واقعیتی محسوس 
خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، 
جایگاه،  منطق و حرف های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما 
روی آن حســاب می کنند. ایشان تاکید کردند: این استقلال 
سیاسی نباید خدشه دار شود و هر دولتی سر کار می آید باید 

آن را حفظ کند.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین در پاســخ به سؤال یکی از 
نخبگان جوان درباره انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم 
پیش رو، در درجه اول افزایش مشــارکت مهم است؛  بنابراین 
لازم ست در محیط های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این 

زمینه هر چه ممکن است تلاش کرد. 
رهبــر انقلاب در تبیین معیارهای انتخــاب نیز گفتند: برای 
انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک های انقلاب نزدیک تر 

است و توانایی کار در جهت این ملاک ها را دارد.
لزومبرائتجهانیازرژیمصهیونیستیوآمریکا

رهبر معظم انقلاب اســلامی همچنین در پیامی به مناسبت 
کنگره عظیم و پرشــکوه حج، »گســتره انســانی« و »قوت 
عامل معنوی اســلام« را دو جانب فریضــه حج خواندند و با 
اشــاره به فجایع غزه که در تاریخ معاصر بی نظیر است، تأکید 
کردند: برائــت از رژیم صهیونیســت و حامیانش به خصوص 
آمریکا، امســال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها 
و شهرهای مسلمان نشــین، در همه جای جهان ادامه یابد و 

به آحاد مردم تســری یابد. رهبر انقلاب اسلامی در این پیام 
با اشاره به ابعاد مناســک پیچیده حج، آن را برای مسلمانان 
قوت قلب و برای بدخواهان هراس انگیز و پرُهیبت دانســتند 
و خاطر نشــان کردند: قرآن ضمن بیان راز و رمزهای ترکیب 
پیچیده حج، آن را مظهر آرامش اخلاقی و ســازش مسلمانان 
و مظهــر بیــزاری و جبهه گیری مقتدرانه در برابر دشــمنان 
معرفــی می کند و حج گزاران باید اندیشــه و عمل خود را به 
این معارف پرفروغ نزدیک تر کنند و هویت بازیافته و آمیخته 
با این مفاهیم متعالی را به عنوان ســوغات ارزشمند سفر حج 

به خانه برگردانند.
مسئلهبرائت،امسالبرجستهترازگذشتهاست

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به جنایات رژیم بی رحم و 
البته رو به زوال رژیم صهیونیســتی در غزه افزودند: مســئله 
برائت، امسال برجسته تر از گذشته است؛ زیرا فجایع غزه جای 
هیچگونه ملاحظه و مماشــات برای هر فرد و حزب و دولت و 
فرقه مســلمانان باقی نگذاشته است و این برائت باید در قول 
و عمل ملت ها و دولت ها خود را نشــان دهــد و عرصه را بر 

جلادان و حامیانشان تنگ کند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اســلامی به حجاج بیت ا... الحرام 

به این شرح است:
آهنگ دلنواز ابراهیمی که به فرمان خدا، همه انسان ها را در 
همه دوران ها، در موسم حج به کعبه فرامی خواند، امسال نیز 
دل های جمعی از مســلمانان را از سراسر جهان، مجذوب این 
پایــگاه توحید و وحدت کرده، و این انبوه پرشــکوه و متنوع 
مردمی را پدید آورده، و گســتره انسانی و قوت عامل معنوی 

اسلام را به رخ خویش و بیگانه کشیده است. 

اجتماع عظیم و مناســک پیچیده حج، هر گاه با چشم تدبر 
دیده شــود، برای مســلمان، قوت قلب و سرچشمه اطمینان 

است، و برای دشمن و بدخواه، هراس انگیز و پرُهیبت. 
جای تعجب نیست اگر دشــمنان و بدخواهان امت اسلامی، 
این هر دو جانب فریضه حج را آماج تخریب و تردید ســازند؛ 
چه با برجسته ســازی مغایرت های مذهبی و سیاسی و چه با 

فروکاستن از جنبه های قدسی و معنوی.
هویتبازیافتهوآمیختهبامفاهیممتعالیحجســوغات

حقیقیسفرحج
قــرآن، حج را مظهر عبودیت و ذکر و خشــوع، مظهر کرامت 
یکســان انسان ها، مظهر ســامان یابی زندگی مادی و معنوی 
بشــر، مظهر برکت و هدایت، مظهر آرامش اخلاقی و سازش 
عملی میان بــرادران، و مظهر بیزاری و جبهه گیری مقتدرانه 

در برابر دشمنان معرفی می کند. 
تدبر در آیات مربوط به حج و تأمل در اعمال و مناســک این 
فریضه بی مثال، این هــا و راز و رمزهایی از قبیل این ها را در 

ترکیب پیچیده حج به ما نشان می دهد.
شــما برادر و خواهــر حج گزار، اکنــون در عرصه تمرین این 
حقایــق و معارف پرفروغ قرار دارید. اندیشــه و عمل خود را 
بــه آن نزدیک و نزدیک تر کنید، و هویت بازیافته و آمیخته با 
این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. این همان ســوغات 

ارزشمند و حقیقی سفر حج شما است.
برائتامسالبایددرهمهجایجهانادامهیابد

امسال مسئله برائت برجســته تر از گذشته است. فجایع غزه 
که در تاریخ معاصر ما بی نظیر است، و گستاخی رژیم بی رحم 
و مظهر قساوت و شــقاوت و البته رو به زوال صهیونی، جای 
هیچ گونه ملاحظه و مماشــات بــرای هر فرد و حزب و دولت 
و فرقه مســلمان باقی نگذاشته است. برائت امسال باید فراتر 
از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین 
در همه جــای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج گزاران، به آحاد 

مردم تسری یابد.
این برائت از رژیم صهیونیست و حامیانش، به خصوص دولت 
ایالات متحده آمریکا بایــد در قول و عمل ملت ها و دولت ها 

خود را نشان دهد و عرصه را بر جلادان تنگ کند. 
مقاومت پولادین فلســطین، و مردم صبــور و مظلوم غزه که 
شُــکوه صبر و مقاومتشــان، جهان را به تحســین و تکریم 

واداشته است، باید از همه جهت پشتیبانی شوند.
 از خداوند برای آنان پیروزی کامل و ســریع خواســتارم، و 
برای شــما حجاج محترم، حج مقبول مسئلت می کنم. دعای 

مستجاب حضرت بقییه ا... )روحی فداه( پشتیبان شما باد.

سخنگوی دولت: 

کاندیداها خط »شهید رئیسی« را با اخلاق مداری دنبال کنند

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی تأکید کردند:

افزایشمشارکتدرانتخابات،اولویتاول

فرمانده کل سپاه: 

»شهید امیرعبداللهیان« دیپلماسی مقاومت را رونق داد
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ایمانیه، اســتاندار فارس گفت:  محمدهــادی 
عملکــرد شــوراهای گفت وگــوی دولــت و 
بخش خصوصی اســتان ها با محاسبه مؤلفه و 
شاخص هایی توســط دبیرخانه ملی این شورا 
ارزیابی می شــود که بر اساس این گزارش رتبه 
استان فارس در سال 1402 در جایگاه 5 کشور 

قرار گرفته و بهبود یافته است. 
وی با اشاره به شاخص و مؤلفه های رتبه بندی 
گفت وگوی  شــوراهای  عملکرد  در  اســتان ها 
دولــت و بخــش خصوصــی افــزود: یکی از 
شــاخص های برتر شــورای گفت وگوی استان 
فارس در ایــن پایش طرح مشــکلات فعالان 
اقتصــادی، صــدور مصوبات اســتانی و ملی و 
ارائـــه راهکارها و مصوبات فراگیر ملی اســت 
که شورای گفت وگوی اســتان فارس در چند 
ســال اخیر مصوبات قابل توجه کشوری داشته 
که مشــکلات فعالان اقتصادی کشور را مرتفع 
کرده اســت. ایمانیه اظهارداشت: تمام توان و 
همت دولت ســیزدهم بر راه گشــایی و پویایی 
بخش اقتصاد و تولید و بهبود فضای کسب وکار 

در کشور بود که در این زمینه ما نیز در استان 
با همراهی و تعامل خــوب با بخش خصوصی 
تلاش کردیم اقدامات مؤثر عملی در راســتای 
فعالیت فعالان اقتصادی و رونق اقتصاد استان 

انجام شود. 
 هدف گذاری بخش خصوصی در استان در 

مسیر درست و مثبت در حال حرکت است
اســتاندار فارس با تأکید بر اینکــه این آمارها 
نشان می دهد هدف گذاری بخش خصوصی در 
استان در مسیر درست و مثبت در حال حرکت 
اســت، اضافه کرد: بهبود در این شاخص ها در 
دوســال اخیر، در مجموع حاصــل تلاش اتاق 
بازرگانی فارس اســت که در هم افزایی با سایر 
دستگاه ها و بخش های اقتصادی توانسته نقش 
محوری خود را در فضای کســب وکار ایفا کند. 
وی با اشــاره به شــعار ســال مبنی بر جهش 
تولید با مشــارکت مردم ادامه داد: از راهکاری 
مهم تحقق شــعار سال، مردمی سازی اقتصاد و 
مشارکت هرچه بیشتر بخش خصوصی است که 
با توجه به اینکه مشــارکت مردم نقش مؤثری 

در بهبود وضعیت اقتصادی کشور و استان دارد 
یکی از اقدامات مهم دولت، ایجاد بستر مناسب 
و تسهیل شــرایط برای فعالیت بیشتر فعالان 

اقتصادی و بخش خصوصی است. 
 عمده مشــکلات فعالان اقتصادی استان 

ناشی از مشکلات اقتصادی ملی است

ایمانیــه در بخش دیگری از ســخنان خود با 
اشاره به اینکه عمده مشکلات فعالان اقتصادی 
استان ناشــی از مشکلات اقتصادی ملی است، 
افزود: با این وجود ما در اســتان کاهش و رفع 
مشــکلات فعالان اقتصادی استان را با جدیت 
دنبال می کنیــم تا بتوانیــم از قوانین موجود 

بهترین بهره را برای رونق تولید، حفظ بنگاه ها 
و واحدهای تولیدی و رشد اقتصاد استان ببریم. 
 اتاق بازرگانی فارس جزء اتاق های پیشرو 

کشور در ارائه راهکار رفع موانع تولید است
اســتاندار فارس با بیان اینکه اتــاق بازرگانی 
فارس جزء اتاق های پیشــرو در کشور در ارائه 
راهکارهای رفع موانع تولید اســت، اظهارکرد: 
امروز تلاش بخش خصوصی اســتان بر حرکت 
مســتمر چرخه اقتصاد، رفع مشکلات فعالان 
اقتصــادی، رونق و رفع موانع تولید و تســهیل 
فضای کســب و کار اســت و معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری فــارس نیز در این 
عرصه پشــتیبان این اقدامات خواهد بود تا با 
حرکت مناســب بخش خصوصــی و حمایت 
مناسب بخش دولتی، شــاهد رشد و پیشرفت 
هرچه بیشــتر عرصه های مردم محور در استان 
باشیم. وی بر حمایت همه بخش های استان از 
جمله بخش های دولتی و بخش خصوصی برای 
بهبــود وضعیت اقتصادی و فضای کســب وکار 

استان تأکید کرد. 

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز با صدور 
حکمی علی فراشاییان را به سمت سرپرست 
معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شــهرداری شــیراز منصوب کــرد. در این 
حکم بر نظارت بر طراحــی، تهیه و اجرای 
برنامه های کلی توســعه شهرداری، نظارت 
مســتمر بر تهیــه، تصویب و اجــرای تمام 
مراحل بودجه، نظارت بر طراحی و بازنگری 
 ساختار ســازمانی شــهرداری و. . . تأکید 

شده است. 
همچنین شــهردار شیراز در احکام جداگانه ای شــهرام سبزیان فرد را به سمت سرپرست منطقه پنج، سید عباس  هاشمی نژاد را به 
سمت سرپرست منطقه ده و بهزاد پرنیان را به سمت سرپرست منطقه یازده شهرداری شیراز منصوب کرد. در این احکام بر مواردی 
نظیر نظارت بر امور مالی و وصول درآمد، نظارت بر انجام امور مربوط به خدمات شهری، امور عمرانی، احداث و نگهداری فضاهای 

سبز، ارتباط مستمر با شهروندان و. . . تأکید شده است. 
اسدی طی حکمی محمدعلی راضی را به سمت مشاور و دستیار در امور برنامه ریزی منصوب و بر مواردی همچون پیگیری بازنگری 

برنامه کلان بیست ساله، برنامه راهبردی شهر و شهرداری شیراز، توسعه و افزایش بهره وری سازمانی و. . . تأکید کرد. 
براســاس این گزارش، پیش از این علی فراشــاییان شــهردار منطقه یازده، شــهرام سبزیان فرد شــهردار منطقه ده، سید عباس 
 هاشــمی نژاد معاون شهردار منطقه ده، بهزاد پرنیان شــهردار صدرا و محمدعلی راضی معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 

شهرداری شیراز بودند. 

ســید علیرضا حمیدی، مدیر کل بنیاد مســکن استان فارس 
در نشســت هماهنگــی بانک ها و شــورای مســکن با حضور 
محمد هــادی ایمانیه، اســتاندار فارس و مســئولان معاونت 
هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری فارس با ارائه گزارشــی 
از روند توســعه مسکن روســتایی در این اســتان و با تقدیر 
از تعامــل و هم افزایی بانک ها اظهار داشــت: با تســهیل گری 
بنیاد مســکن طی حدود ســه ســال عملکرد دولت سیزدهم 
بیــش از ۷ هــزار و 500 میلیــارد ریــال تســهیلات بانکی 
 با مشــارکت همــه بانک ها بــه مســکن روســتایی در این 

استان اختصاص یافت.
 عملکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی بسیار 

درخشان بوده است
 حمیدی در ادامه این گزارش اضافه کرد: در این مدت عملکرد 
بانک ها از محل اعتبار تخصیصی متمم تســهیلات طرح ویژه 
بهســازی مسکن روستایی با پرداخت وام ۳50 میلیون تومانی 
مســکن روســتایی مورد رصد و پایش قرار گرفته اســت و به 
تفکیک مورد ارزیابی قرار گرفت. مدیر کل بنیاد مسکن استان 
فــارس ادامه داد: بر اســاس ارزیابی های انجام شــده عملکرد 
دولت سیزدهم در حوزه مســکن روستایی در حدود سه سال 
گذشــته بسیار درخشان بوده اســت، در این مدت ۳۳ هزار و 
2۶۳ متقاضی تسهیلات روستایی به بانک معرفی شده اند، 22 
هزار 554 متقاضی عقد قرارداد کرده اند، اعطای تســهیلات به 

20 هزار و 2۶2 متقاضی آغاز شده و 1۸ هزار و 1۶۸ متقاضی 
با بهره گیری از این تسهیلات کار دیوار چینی را شروع کرده اند، 
1۶ هزار و 4۷ طرح نیز در مرحله سقف و اتمام زیرساخت است 
و بیش از ۹ هزار و 500 واحد مسکونی روستایی نیز با استفاده 
از تسهیلات دریافتی پایان کار را اعلام کرد و کار تقسیط آنان 
آغاز شده است. مدیر کل بنیاد مســکن استان فارس در ادامه 
با نام بردن از بانک های ملی، ســپه، مسکن، تجارت، صادرات، 
کشــاورزی، رفاه، ملت و پســت بانک افــزود: در مجموع این 
بانک ها با تسهیل گری بنیاد مســکن در سه سال گذشته این 
بانک ها 25 هزار و ۸۸۳ ســهیمه ابلاغی داشــتند و 24 هزار و 
5۹۷ متقاضی به بانک معرفی شدند و 12 هزار و 2۸1 متقاضی 
عقد قرار داد کردند، رقم تســهیلات منعقد شده در این حوزه 
۷ هزار و 50۳ میلیارد ریال بوده است که در بین شاخص های 

استانی رقمی چشمگیر است. 
 بانک های صادرات، تجارت و ملت بیشترین مشارکت در 

اعطای تسهیلات بانکی مسکن روستایی داشتند

فرج ا. . . نصیری، معاون بازســازی و مســکن روستایی بنیاد 
مسکن استان فارس نیز در ادامه گزارشی تفکیکی از مشارکت 
بانک های اســتان در اعطای تسهیلات مسکن روستایی در سه 
سال گذشــته ارائه داد و بیان داشــت: دراین مدت بانک های 
صادرات، تجارت و ملت بیشترین مشارکت در اعطای تسهیلات 
بانکی مسکن روســتایی داشتند و رقم اعطایی این بانک ها هر 

کدام به تفکیک بیش از یک هزار میلیارد ریال بوده است.
نصیــری ادامه داد: بانک های ملی، ســپه، مســکن و رفاه در 
رتبه های بعدی اعطای تســهیلات قرار دارنــد و ارقام اعطای 
تسهیلات مسکن روســتایی این بانک ها به تفکیک بین ۸00 
میلیارد ریال تا بیش از ۹۹0 میلیارد ریال بوده اســت، اعطای 
تسهیلات ۳50 میلیون تومانی در مناطق روستایی گره گشای 
بسیاری از مشکلات روستاییان اســت، بسیاری از روستاییان 
با استفاده از این تســهیلات توانستند سرپناهی مناسب برای 

خود بسازند.

ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی اســتان فارس 
از انهــدام یک باند کلاهبــردار که اعضــای آن مبلغ 100 
میلیارد ریال از شــهروندان به بهانه برنده شدن در مسابقات 

اپراتورهای تلفن همراه کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
ســردار حبیبی در نشســت خبری با اصحاب رسانه، اظهار 
داشــت: در پی شــکایت یک شــهروند شــیرازی مبنی بر 
کلاهبرداری از وی به بهانه برنده شــدن در یکی از مسابقات 
اپراتورهای تلفن همراه، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه 
در دستورکار کارشناسان پلیس فتا استان فارس قرار گرفت. 
وی افزود: شــاکی در اظهارات خود بیان داشــت، شخصی 
ناشــناس با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان 
یکی از مســئولان اپراتورهای تلفن همراه و برنده شــدن در 
یکی از مســابقات این اپراتور، از وی درخواســت می کند تا 
بــرای دریافت جایزه 200 میلیونی خود پای دســتگاه عابر 
بانــک برود.  فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: متهمان 
علاوه بر کشــاندن شــاکی به جلو دســتگاه عابــر بانک، با 
مهندســی اجتماعی به اطلاعات همراه بانک وی دسترسی 
پیدا کرده و در چندین مرحله از چند حساب شاکی، مبلغ 5 

میلیارد ریال برداشت کرده بودند. 

ســردار حبیبــی تصریح کرد: بــا اقدامات فنی و شــیوه و 
شگردهای خاص پلیسی، ۳ نفر به هویت های معلوم شناسایی 
و با هماهنگــی مرجع قضایی، تیمی از افســران پلیس فتا 
اســتان فارس به اســتان تهران مراجعه و آنها را دســتگیر 
کردند.  وی با بیان اینکه متهمان برای ناشناس ماندن خود 
با اجاره کردن حســاب های بانکی و سیم کارت های مختلف 
از دیگران، اقدام به کلاهبرداری از شــهروندان کرده بودند، 
گفــت: تاکنون این افراد، به کلاهبرداری از 40 نفر به ارزش 

100 میلیارد ریال اعتراف کرده اند. 
این مقام انتظامی با تأکید بر اینکه شــهروندان توجه داشته 
باشند برای واریز وجه به حساب بانکی آنان و دریافت جوایز، 
نیازی به حضور در کنار دســتگاه خودپرداز نمی باشد، افزود: 
شــهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی یا پیام رســان های موبایلی، مراتب را از طریق 
نشــانی پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir یا از طریق 
شــماره تماس 0۹۶۳۸0 مرکز فوریت های ســایبری استان 

فارس گزارش کنند. 
 انهدام باند سارقان با 210 فقره سرقت

فرمانده انتظامی اســتان فارس در بخش دیگری از سخنان 

خود، گفت: در پی وقوع ســرقت های خودرو، منزل، احشام، 
قاپ زنی، اماکن خصوصی، اماکــن دولتی و کلاهبرداری در 
ســطح شهر شــیراز و اســتان فارس، موضوع در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
ســردار حبیبــی افزود: بــا انجــام اقدامات شــبانه روزی، 
کارآگاهــان پلیــس آگاهی ۸ بانــد از ســارقان و یک باند 
12 نفــره کلاهبرداری مشــارکتی به عنــوان خرید اقلام و 
 محصولات کشاورزی با 45 فقره کلاهبرداری از شهروندان را 
شناسایی کردند.  وی تصریح کرد: در این راستا ۳0 سارق و 
کلاهبردار و ۸ خریدار اموال مسروقه دستگیر و در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به 210 فقره سرقت و کلاهبرداری)14 فقره 
ســرقت خودرو، ۳۹ فقره سرقت احشــام، ۸۶ فقره سرقت 
منــزل، 10 فقره قاپ زنی، 11 فقــره اماکن دولتی، 5 فقره 

اماکن خصوصی و 45 فقره کلاهبرداری( اعتراف کردند. 
فرمانــده انتظامی اســتان فــارس با بیان اینکــه 2۹ نفر از 
متهمان دارای سوابق کیفری متعدد و محدوده فعالیت آنان 
در ســطح استان فارس، شهر شیراز و استان یزد بوده است، 
گفت: ارزش اموال مسروقه کشف شده، حدود 1۹0 میلیارد 

ریال برآورد شده است. 

 کشف 386 میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس
ســردار حبیبی در ادامه با اشاره به اقدامات و عملکرد پلیس 
امنیت اقتصادی اســتان فارس، افزود: در ســال جاری ۶۹4 
پرونده در راســتای مبارزه با کالای قاچاق در پلیس امنیت 
اقتصادی تشــکیل شــده و در این خصوص 5۶2 دســتگاه 
خــودرو توقیف و ۷0۶ متهم نیز دســتگیر و تحویل مراجع 

قضائی شده اند. 
وی گفــت: طی این مدت بالغ بــر ۳۸۶ میلیارد تومان انواع 
کالای قاچاق در ســطح استان فارس کشف شده که نسبت 

به مدت مشابه سال قبل، 4۳ درصد افزایش داشته است. 
کشــف بالغ بــر 5 تن انــواع مــواد مخدر، جمــع آوری 2 
هــزار و ۷۶4 معتــاد متجاهــر و دســتگیری ۸5 اراذل و 
 اوبــاش از دیگــر موارد مهمی بــود که ســردار حبیبی در 
تشــریح اقدامات و عملکرد ســال جاری پلیس فارس، آن ها 

را رسانه ای کرد. 

پژمان شــفیعی، رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشــاورزی شهرداری شیراز از پیش بینی ۹ 
جایگاه موقت عرضه و ذبح بهداشــتی دام در این کلانشهر 
 به مناســب عید ســعید قربان و اجرای ســنت حســنه 

قربانی خبر داد. 
شفیعی با بیان اینکه این ۹ جایگاه در ۷ منطقه شهرداری 
شیراز بر اساس کد مشخص و به صورت متحدالشکل ایجاد 
و راه اندازی خواهند شد، اظهار داشت: این اقدام در راستای 
رعایت کامل اصول بهداشتی مرتبط با خرید و ذبح دام ویژه 
عید سعید قربان و تسهیل در دسترسی همه شهروندان در 
نقاط مختلف شهر، پیش بینی و انجام می شود. وی با بیان 
اینکه اهمیت و ضرورت پیشــگیری از شیوع بیماری های 
واگیر مشــترک بین دام و انسان همچون تب کریمه کنگو 
نیز در این برنامه ســامان دهی به صورت ویژه لحاظ شده 
اســت، بیان داشت: این جایگاه ها در راستای سامان دهی و 
ایجاد وحدت رویه با همکاری شهرداری های مناطق، اداره 
دامپزشکی شهرستان شیراز و سازمان تبلیغات اسلامی در 

روز عید سعید قربان راه اندازی می شود.
رئیس سازمان ســامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه شهروندان برای 
حفظ ســلامتی خود و اطمینان از رعایت کامل بهداشت، 

صرفاً از محل های تعیین شــده دام بهداشتی تهیه نمایند، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه بیماری های واگیردار همچون 
تــب کریمه کنگو در عرضه غیربهداشــتی دام به انســان 
منتقل و در کشتارگاه های غیرمجاز ضایعات دورریز احشام 
در محیط زندگی شهروندان رها می شود، شهرداری شیراز 
هر ســاله در روز عید ســعید قربان با جانمایی مکان هایی 
برای عرضه دام، علاوه بر تأمین ســلامت شهروندان، سعی 
در پاکیزه نگه داشــتن محیط زیست و حفظ سیما و منظر 
شهری دارد. پژمان شفیعی تصریح کرد: عرضه دام در این 
مراکز پس از انجام معاینات لازم توسط کارشناسان شبکه 
بهداشت و دامپزشــکی با حضور نماینده روحانی و با ذبح 
شرعی به شــهروندان انجام می شود. وی خاطرنشان کرد: 
میدان شهید مطهری در منطقه 1، بلوار شهید باهنرجنوبی 
و بزرگراه امام خمینی )ره( جنب شهرک گلشن در منطقه 
4، میدان شهید فهمیده در منطقه 5، بولوار شهید رجایی 
)فرهنگ شــهر( نبش خیابان شهید رحمتی در منطقه ۶، 
نبش کوچه 2۳ خیابان شریف آباد در منطقه ۷، کمربندی 
احمدآبــاد خروجــی میثــم جنوبی، کمربندی شــهرک 
مهدی آباد در منطقه ۹ و ورودی بولوار دکتر حسابی قبل از 
پل شهدای جهاد در منطقه 10، مراکز تعیین شده عرضه و 

ذبح دام بهداشتی در شیراز هستند.

محمدعلی عزیزی، معاون مهندســی شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان فارس ضمن گرامیداشت یاد شــهید آیت ا... 
رئیسی گفت: در دولت ســیزدهم در زمینه برق رسانی به 
روستاهای فاقد برق اقدامات مؤثری انجام گرفت که از آن 
جمله می توان به برق رســانی به ۳2 روستای فاقد برق در 

سطح استان فارس اشاره کرد.
وی اصــلاح و بهینه ســازی شــبکه برق ۹۳0 روســتای 
اســتان فارس با اعتباری بالغ  بر 5۶5 میلیارد تومان را به 
عنوان دیگر خدمت انجام شــده از سوی دست اندرکاران 
دولت سیزدهم برشــمرد و افزود: مقرر است کار اصلاح و 
بهینه سازی شبکه برق2۷0 روستای دیگر نیز تا پایان سال 

جاری اجرایی و به اتمام برسد.
  تمام روستاهای بالای 15 خانوار استان برقدار هستند

این مســئول به طرح بهارســتان در اســتان فارس اشاره 
کرد و بیان داشــت: بهسازی۸5 کیلومتر شبکه توزیع برق 
روســتایی از جمله اقدامات انجام گرفتــه در قالب اجرای 
طرح بهارســتان طی هــزار روز خدمت دولت ســیزدهم 
می باشــد. وی با بیان اینکه در حال حاضر تمام روستاهای 
بالای 15 خانوار استان برقدار هستند، ابراز امیدواری نمود 
با اجراي این طرح، روســتاهاي بیشتری درسطح استان از 

نعمت روشنایی برخوردار شوند. 
معاون مهندسی شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس، 
هدف از اجرای طرح بهارســتان را مقاوم سازی شبکه برق 

روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن مشترکان روستایی، اصلاح 
روشــنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه 
برق روســتاهای مشــمول طرح و توسعه شــبکه و تأمین 
بــرق متقاضیان جدید انشــعاب عنوان کرد و یادآورشــد: 
جابه جایی5 هزار اصله پایه برق، اصلاح ۹5کیلومتر شــبکه 
و نصب۹200 دســتگاه چراغ روشــنایی و 2۷0 دســتگاه 
ترانســفورماتور درکنار توسعه شــبکه و تأمین برق 1250 
متقاضی جدید از دیگر اقدامات انجام شــده در قالب طرح 
بهارســتان در سطح روستا های استان فارس طی هزار روز 

خدمت دولت سیزدهم محسوب می شود. 
عزیــزی ابراز امیدواری نمود با اجرای طرح بهارســتان در 
کل روستاهای استان فارس، بیش از پیش زمینه رضایت و 

آسایش مردم شریف در روستاها فراهم گردد. 

استاندار فارس عنوان کرد:

فارس رتبه 5 کشور در عملکرد شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 

انتصابات جدید در شهرداری شیراز

مدیر کل بنیاد مسکن فارس تشریح کرد:

 عملکرد درخشان دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

انهدام باند کلاهبرداران 100 میلیاردی در فارس

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
پیام غدیر امسال از شیراز بین المللی شود

صد و چهل و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی با حضور اعضا برگزار 
شد. آیت ا... لطف ا... دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در 
این جلســه با بیان اینکه شورای فرهنگ عمومی فارس از دستورکار خود 
 عقب است، گفت: این شــورا باید قوی تر از آنچه اکنون است، عمل کند.
رئیس شــورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: سند مهندسی فرهنگی 
فارس باید تا سال 1405 عملیاتی شود و در این مدت هر سال فصل آخر 
آن تجدید شود، در حالی که اکنون با گذشت سه ماه از 140۳ هنوز این 
اتفاق نیفتاده است. نماینده ولی فقیه در فارس گفت: شورای شهر شیراز، 
2 ســند راهبردی نقشه مهندســی فرهنگی فارس و شیراز، سومین حرم 
اهل بیت )ع( را در بازه زمانی محدود ســه تا چهارماهه، مطالعه، هماهنگ 

و نتیجه را به شورای فرهنگ عمومی استان ارائه کند.
دژکام بیان کرد: در ایجاد این هماهنگی، ســندی که دوم تصویب شده، 
یعنی ســند شیراز، سومین حرم اهل بیت )ع( حاکم است. وی با اشاره به 
اظهارات برخی از اعضا درباره اقدامات و وظایف 2 ســند راهبردی استان، 
اظهار کرد: در فهم این اسناد باید از اصول فقه استفاده کرد. بر این اساس 
در مواردی که یک موضوع در 2 سند بیان شده، اگر در هر 2، یک دستگاه 
مخاطب قرار گرفته، به معنای تأکید و اگر دســتگاه های متعدد مخاطب 
هستند، تأسیس است. رئیس شورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: بر 
این اساس دســتگاه های مختلف اقدام خود را معطل نگذارند و در ادامه، 
هر جایی از اقدامات و برنامه ریزی ها که با مســئله ای مواجه شدیم، آن را 
حل خواهیم کرد. دژکام اضافه کرد: در برخی موارد مباحث نظری و تذکر 
و یادآوری زیاد شــده که باید در این ســطح باقی نماند و تبدیل به اقدام 

و عمل کنیم.
انطباق سند مهندسی فرهنگی فارس با برنامه هفتم توسعه

وی گفت: آنچه 2 ســال پیش در سند توســعه فرهنگی نگاشته شد، در 
برنامه هفتم توسعه نیز آمده و انطباق قابل توجهی میان این سندها وجود 
دارد؛ بنابراین با اجرای برنامه هفتم، مســئله تأمین بودجه برش اســتانی 
مهندســی فرهنگی فارس نیز حل می شــود. دژکام اظهار کرد: به همین 
دلیل بر انتخاب رئیس جمهور پایبند به برنامه هفتم توسعه که منطبق بر 

سیاست های کلی نظام اسلامی تدوین شده، تأکید داریم.
پیام غدیر امسال از شیراز بین المللی شود

نماینده ولی فقیه در فارس با اشــاره بــه در پیش بودن دهه ولایت و در 
اوج آن، عیدا... الاکبر، عید ســعید غدیر، گفت: در این ایام باید پیام پیامبر 
اکرم )ص( را به جهانیان برســانیم. وی افزود: نامه رهبر معظم انقلاب به 
جوانان آمریکا و اروپا، 15 میلیون  بار دیده شــد، پیام غدیر، پیام رسول ا... 
)ص( است و بسیار از آن استقبال می شود؛ اکنون زمان این گونه اقدامات 
است و فرصت زیادی نیز وجود ندارد. امام جمعه شیراز با اشاره به قابلیت 
این شهر در ایفای نقش بین المللی، افزود: امسال همه باید کمک کنند تا 

پیام بین المللی غدیر از این شهر تولید و ارسال شود.

وزیر کشور:
 اتباع غیرمجاز باید به کشورشان بازگردانده شوند

احمد وحیدی، وزیر کشــور در حاشیه برگزاری ســتاد سامان دهی اتباع 
بیگانه و جلســه قرارگاه اجتماعی اســتان فارس گفت: اهمیت پرداختن 
به آســیب های اجتماعی و کنترل و مهار آن بسیار مهم و از سیاست های 
جدی دولت و شهیدجمهور و مطالبات اصلی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
اســت. وی با بیان اینکه دســتگاه های اجرایی اســتان گزارشی از انجام 
وظایف در قرارگاه اجتماعی ارائه دادند، گفت: اقدامات و زیرســاخت های 
مناسبی در سطح استان فارس انجام گرفته و ایجاد شده است که می توان 

به عنوان الگو در سایر نقاط کشور نیز اجرا شود. 
وزیر کشور کنترل آسیب های اجتماعی را نیازمند مشارکت مردم دانست 
و گفت: بخــش قابل توجهی از آســیب های اجتماعــی حاصل فرهنگ 
منحط غربی اســت که جامعه را آزار می دهد و حل آن به تنهایی از عهده 
دســتگاه ها و ارگان های دولتی بر نمی آید و باید مردم و حلقه های میانی 
برای مهار این معضلات وارد میدان شود. وی ادامه داد: با برنامه ریزی هایی 
که در سطح استان فارس انجام شده هماهنگی خوبی بین ارگان ها در این 
اســتان برای کنترل آسیب های اجتماعی ایجاد شده که امیدواری ها را در 
این حوزه و کنترل آسیب ها افزایش داده است. وحیدی در ادامه به مسئله 
ســامان دهی اتباع خارجی نیز اشاره کرد و افزود: باتوجه به ملاحظاتی که 
در کشــور وجود دارد نمی توانیم اتباع غیرمجاز را بپذیریم و اصولاً سقف 
پذیرش اتباع عدد مشخصی و براساس نیاز بازار کار و اطلس مشاغل تهیه 
شــده در وزارت کار است که برای سامان دهی هرچه بهتر این حوزه باید 
برنامه ریزی درســتی صورت گیرد. وزیر کشور در خاتمه تأکید کرد: تمام 
اتباع غیرمجاز باید به کشورشــان بازگردانده شــوند و بخشــی هم که به 
صلاح دید استان مشکل و مانعی برای حضورشان نیست، باید سامان دهی 

و نظارت دقیقی بر روند سکونت این قشر صورت پذیرد. 

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز بیان کرد: 
تأمین برق و نیرو رسانی به بزرگراه

 شهید آیت ا... رئیسی 
روحیــه تعامل و همکاری بین دســتگاه های مختلف بــه منظور ارتقای 
خدمت رســانی به مردم یکی از یادگارهای گران بهای شهیدجمهور است. 
در یک اقدام جهادی برای اجرای پروژه ای که مزین به نام شــهید آیت ا... 
رئیسی است، تأمین برق و نیرورســانی پروژه با اعتبار یک و نیم میلیارد 

تومان در تعامل با شهرداری شیراز به اتمام رسید.
محمدرضا ســلاحی، مدیرعامل شرکت توزیع برق شــیراز با بیان اینکه 
تعامل و هم افزایی با شهرداری شیراز نتایج قابل ملاحظه ای در نیرورسانی، 
تأمین برق و روشنایی بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی به همراه داشته، اظهار 
داشت: با سرمایه گذاری بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان کار نیرورسانی و 
تأمین برق سیستم روشنایی بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی به پایان رسید.
سلاحی بهره برداری از ســامانه روشنایی بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی در 
شــیراز را فرایندی تعاملی با شهرداری شــیراز دانست و اضافه کرد: بجز 
احداث 1۳00 متر شبکه فشار متوسط و سه دستگاه پست هوایی، حدود 
5 کیلومتر شبکه روشنایي با حدود ۶ میلیارد تومان سرمایه گذاری توسط 
شــهرداری شیراز و طراحی و نظارت شــرکت توزیع برق به انجام رسیده 
اســت. وی افزود این طرح در مدت یک و نیم ماه با تلاش شبانه روزی 4 
گروه پیمانکاری به اتمام رسید و شهروندان از خدمات آن بهره مند شدند.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز در ادامه بهره برداری از این 
طرح مشــارکتی که با تــلاش کارکنان توزیع برق شــیراز، پیمانکاران و 
معاونت فنی شــهرداری شیراز اجرا شــده را نمونه بارزی از یک فعالیت 
جمعی در راســتای تأمین منافع مردم و شــهر شیراز دانست و ادامه داد: 

اکنون راه روشن این بزرگراه مورد استفاده عموم مردم قرار می گیرد. 

فارس بر قله موفقیت زندان بانی اسلامی کشور
اداره کل زندان هــای فــارس در اعلام نتایج ارزیابــی عملکرد ادارات کل 
زندان های سراسر کشــور، در اجرای برنامه های اولویت دار نظام زندانبانی 

عنوان برتر و اول کشور از آن خود نمود. 
5 برنامه  مهم و اولویت دار زندان ها در آغاز سال 1402 از سوی محمدی، 
رئیس ســازمان زندان های کشور به عنوان راهبرد شتاب بخشی هماهنگ 
و تحقق برنامه های تحولی و تعالی محور قوه قضاییه تبیین و به اســتان ها 
ابلاغ شد. این اولویت ها شــامل برنامه های راهبردی و مبنایی زندان بانی 
کشــور در فرایندهای اصلی نگهداری، اصــلاح و تربیت مجرمان و بهبود 
وضعیت نظام زندانبانی و زندان ها اســت. بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد 
ابلاغی ســازمان زندان های کشــور، اداره کل زندان های فارس با کســب 
امتیاز برتر اجرای مؤثر شاخص ها و برنامه های اولویت دار هم در گروه یک 
سازمانی و همچنین در مجموع عملکرد استان ها، حائز رتبه برتر تشخیص 

و به  عنوان اداره کل اول کشور معرفی شده است. 

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

پیش بینی ۹ جایگاه موقت عرضه و ذبح بهداشتی دام
 به مناسبت عید قربان

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

برق رسانی به روستاهای فاقد برق در هزار روز خدمت 
دولت سیزدهم



یکشنبه1403/03/27 آگهیسالسیویکم شماره46304
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره1403603110100001۸2تاریخ1403/02/13هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشمارهشناسنامه26بهشمارهملی24۹030۸742
صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششدانگیکقطعهزمینمزروعیباقدرالحصهاستفادهازحق
الشربنابعهقریهبریسکانباحقابهمعمولهطبقعرفمحلبمساحت17۵64مترمربعپلاک364
فرعیاز37۹۵اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک37۹3و37۹4و37۹۵اصلیواقعدر
قطعه4بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازعلیاصغرصادقیمالکاولیهمحرزگردید.
حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد

تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

5۳/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140360311010000127تاریخ1403/01/2۸هیاتموضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستانداراب
تصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایغلامرضارضائیبشمارهشناسنامه10۵6بهشمارهملی
24۹0۸40۸7۸صادرهازدارابفرزندابراهیمدرموازیششدانگیکقطعهباغبمساحت2۵327
مترمربعپلاک1172فرعیاز۸12۵اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک۸12۵اصلیواقع
درقطعه۵بخش12فارسدارابخریداریشدهبلاواسطهازورثهمرحومجانبیبیدهقانمالک
اولیــهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتداراب
تســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

50/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابرآراءصادرههیــاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردربخش12فارسواحدثبتی
شهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانبهشــرحذیل
محرزگردیدلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
برابررایشماره140360311010000104-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدعبدالرسولعندلیبیبشمارهشناسنامه7۵۹۸
کدملی24۹007۵۹77صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرششدانگ
یکقطعهباغچهباحقشــربازقناتمختصهبهقدرالحصهبمســاحت
27۸۵مترو۵۸صدممترمربعپلاک۵فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشده
ازپــلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره14036031101000010۵-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیســیدعبدالرسولعندلیبيبشمارهشناسنامه7۵۹۸
کدملی24۹007۵۹77صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
۸/2242۵سهممشاعاز2۸2۹۵۵سهمسهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸2۹۵متر
و۵0صدممترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهازپلاک
22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارث
متقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000107-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدعباسعندلیبیبشمارهشناسنامه6۹۹کد
ملی24۹121۵43۸صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسیندرموازی
246۸سهممشــاعاز2۸2۹۵۵سهمسهامششــدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸2۹۵
مترو۵0صــدممترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
مالکانه تصرفات 1403-1-27-14036031101000010۸ شــماره رای برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعلیاکبرعندلیبیبشــمارهشناسنامه
4243کدملی24۹162۵4۹0صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسین
درموازی246۸سهممشاعاز2۸2۹۵۵سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸2۹۵
متــرو۵0صدممترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقــعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره14036031101000010۹-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه37کدملی
24۹102۸611صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی1۹43۵/۸سهم
مشاعاز2۸2۹۵۵سهمســهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸2۹۵مترو۵0صدممتر
مربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000110-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمصدیقهبیگمعندلیبیبشــمارهشناسنامه6630
کدملی24۹0066307صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
2۵142ســهممشاعاز2۸2۹۵۵سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸2۹۵
مترو۵0صــدممترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:

ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی
محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.

برابررایشــماره140360311010000111-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنسابهبشمارهشناسنامه3۵4کدملی
24۹1037۵64صادرهازدارابفرزندســیداحمددرموازی۹71۸سهم
مشاعاز2۸2۹۵۵سهمســهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸2۹۵مترو۵0صدممتر
مربــعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000112-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدباقرعندلیبیبشمارهشناسنامه431
کدملی24۹10۹6242صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
۵02۸4سهممشاعاز2۸2۹۵۵سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸2۹۵
متــرو۵0صدممترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140360311010000113-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه1074کدملی
24۹11۸۵۵20صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی246۸
سهممشاعاز2۸2۹۵۵سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبا
حقشربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸2۹۵مترو۵0صدم

مترمربعپلاک3فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000114-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیســیدعبدالرسولعندلیبیبشمارهشناسنامه7۵۹۸
کدملی24۹007۵۹77صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
۹7170سهممشاعاز72۸776سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقنــاتمختصهبقدرالحصهبمســاحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره2۸140360311010000121-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدعباسعندلیبیبشمارهشناسنامه6۹۹کدملی
24۹121۵43۸صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی6۹40
سهممشاعاز72۸776ســهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعی
باحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7مترو76صدم
مترمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
مالکانه تصرفات 1403-1-2۸-14036031101000011۸ شــماره رای برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعلیاکبرعندلیبیبشــمارهشناسنامه
4243کدملی24۹162۵4۹0صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسین
درموازی6۹40ســهممشاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000117-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه37کد
ملی24۹102۸611صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی۵0322سهم
مشــاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت72۸7مترو76صدممتر
مربــعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهازپلاک22۹4-اصلی

قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140360311010000116-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیخانمصدیقهبیگمعندلیبیبشمارهشناسنامه6630کد
ملی24۹0066307صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرموازی4۸۵۸4
سهممشاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبا
حقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7مترو76صدم
مترمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره14036031101000011۵-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنسابهبشمارهشناسنامه3۵4کدملی
24۹1037۵64صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرموازی2۵161سهم
مشاعاز72۸776ســهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸776مترو76صدممتر
مربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهازپلاک22۹4-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره14036031101000011۹-2۸-1-1403تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدمحمدباقرعندلیبیبشمارهشناسنامه
431کدملــی24۹10۹6242صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدر
موازی۹7170سهممشــاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000120-2۸-1-1403تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه1074
کدملی24۹11۸۵۵20صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحســیندر
موازی6۹40ســهممشاعاز72۸776سهمســهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صــدممترمربعپلاک4فرعیاز22۹4-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک22۹4-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000174-12-2-1403-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایعباسکشاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
24۹0162۵7۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیباقدرالحصهازجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز
چشمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت43326مترو43
صدممترمربعپلاک606فرعیاز37۵2-اصلیمجزاشدهازپلاک37۵2
اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیهسهممشاعیخود
متقاضیقسمتیازسندشــماره۵۹776-16-2-137۸دفتر7۸داراب

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره14036031101000017۵-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
24۹0162۵7۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهازجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرب
ازچشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت3676۸مترو
۵3صدممترمربعپلاک60۹فرعیاز37۵2-اصلیمجزاشــدهازپلاک
37۵2اصلــیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهم
مشاعیخودمتقاضیقسمتیازسندشماره۵۹776-16-2-137۸دفتر
7۸دارابمحرزگردید.حقوقارتفاقی:جدولآبیبانوجوستونبرقفشار

قویازموردثبتحقعبوردارد.
برابررایشــماره140360311010000176-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
24۹0162۵7۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز

چشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت11620مترمربع
پلاک60۸فرعیاز37۵2-اصلیمجزاشــدهازپلاک37۵2اصلیقطعه
3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهممشاعیخودمتقاضی
قسمتیازســندشــماره۵۹776-16-2-137۸دفتر7۸دارابمحرز

گردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000177-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
24۹0162۵7۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز
چشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت1۵122مترو20
صدممترمربعپلاک607فرعیاز37۵2-اصلیمجزاشدهازپلاک37۵2
اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهممشاعیخود
متقاضیقسمتیازسندشــماره۵۹776-16-2-137۸دفتر7۸داراب
محرزگردید.حقوقارتفاقی:جدولآبیبانوجازموردثبتحقعبوردارد.
مالکانهو برابررایشــماره140360311010000140-۹-2-1403تصرفات
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی24۹033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت27۵03مترو17صدممترمربعپلاک2
فرعیاز3۸43-اصلیمجزاشدهازپلاک3۸43-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیه:معالواسطهازاسکندرپروازاززارعین

صاحبنسقمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
مالکانهو برابررایشــماره140360311010000141-۹-2-1403تصرفات
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی24۹033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخانششــدانگیک
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۸۵۵۹مترو20صدممترمربعپلاک3
فرعیاز3۸43-اصلیمجزاشدهازپلاک3۸43-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیهمعالواســطهازاسکندرپروازاززارعین

صاحبنسقمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000142-۹-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی24۹033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت7117متــرو۸0صدممترمربعپلاک2۸
فرعیاز3۸42-اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقع
دربخش12فارسدارابمالکاولیهبلاواســطهازدختربسشاهرخومع
الواسطهازحبیبالهامینزادهلاریمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.

برابررایشــماره140360311010000143-۹-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی24۹033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت610۸مترمربعپلاک27فرعیاز3۸42-
اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقعدربخش12فارس
دارابمالکاولیه:معالواســطهازحبیبالهامینزادهلاریمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000144-۹-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی24۹033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت26073مترو76صدممترمربعپلاک26
فرعیاز3۸42-اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیه:معالواسطهازحبیبالهامینزادهلاری

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابرآراءشماره1۵2و1403603110100001۵1-10-2-1403تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیانآقایانلطفالهاحمدلوبشمارهشناسنامه227۸کد
ملی22۹۵23۵332صادرهازشیرازوفتحالهاحمدلوبهشناسنامهشماره
1۹4۵کدملی22۹203۵0۵7صادرهازشیرازفرزندانگرامیهرکدامدر
سهدانگمشاعازجملهششــدانگیکقطعهباغباحقشربازچشمه
مختصهبهقدرالحصهبارعایتماده۹قانونملیشــدهآبهابهمساحت
2643۹مترو۸1صدممترمربعپلاک464فرعیاز37۸3-اصلیمجزا
شدهازپلاک37۸3-اصلیقطعه4واقعدربخش12فارسدارابمالک

اولیهسهمالارث:خودمتقاضیانمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403-3-12
تاریخانتشارنوبتدوم1403-3-27

65 / م الف - عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره14036031101000017۹تاریــخ1403/02/13هیاتموضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستانداراب
تصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشــمارهشناسنامه26بهشماره
ملی24۹030۸742صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششــدانگیکقطعهزمینمزروعیباقدر
الحصهاستفادهازحقالشربنابعهقریهبریسکانباحقابهمعمولهطبقعرفمحلبمساحت3۹01۸
مترمربعپلاک366فرعیاز37۹۵اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک37۹3و37۹4و
37۹۵اصلیواقعدرقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازعلیاصغرصادقی
مالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

55/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررأیشــماره1403603110100001۹۸تاریــخ1403/02/16هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایرضاضیائیبشــمارهشناسنامه7بهشماره
ملی24۹0300۸06صادرهازدارابفرزندمحمدرضادرششــدانگیک
قطعهزمینمزروعیباحقایهازچشمهوقناتتیزابباستثناءخانههای
رعیتیوغارسیباغاتبمســاحت141۹6۸/77مترمربعپلاک113۹
فرعیاز2240اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک2240اصلی
واقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداریشــدهبلاواسطهازبانو
کوچکبحرانیوفریدهســرفرازووراثمحمدنیکخومالکاولیهمحرز
گردید.حقوقارتفاقی:راهخاکیبینمزارعازموردثبتحقعبوردارد.
لذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبــهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

6۳/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشــماره14036031101000017۸تاریــخ1403/02/13هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمصطفیمرتضویبشمارهشناسنامه31۹3به
شــمارهملی24۹0۵611۹7صادرهازدارابفرزندعیسیدرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت۵۹1۹۵مترمربعپلاک3۹فرعیاز
367۹اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک367۹اصلیواقعدر
قطعه3بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازطرفخانم
رضیهبهارلومالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمــدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

46/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات 1403/02/10 تاریــخ رأیشــماره1403603110100001۵4 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایحسینافشــاریبشمارهشناسنامه7۵2به
شــمارهملی24۹032۸۵14صادرهازدارابفرزندمحموددرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمســاحت۹462مترمربعپلاک۸21فرعی
از3۸07اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۸07اصلیواقع
درقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواســطهازخانباز
افشاریوسهممشــاعیخودمتقاضیمالکاولیهمحرزگردید.حقوق
ارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

49/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1403/02/10هیات تاریــخ رأیشــماره1403603110100001۵3 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایحسینافشــاریبشمارهشناسنامه7۵2به
شــمارهملی24۹032۸۵14صادرهازدارابفرزندمحموددرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۸320مترمربعپلاک۸20فرعیاز
3۸07اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۸07اصلیواقعدر
قطعه4بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازخانبازافشاری
وسهممشــاعیخودمتقاضیمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:
نــدارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله1۵روز
آگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/27

48/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت



5 سال سی ویکم  شماره 6304 آگهییک شنبه 1403/03/27              

آگهی ثبتی و دادگستری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140360311010000146 تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 24۸064۸621 
به شماره ملی 24۸064۸621 صادره از داراب فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸77۸6 متر مربع پلاک 70 فرعی از 
37۹7 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 37۹7 اصلی واقع در 
قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از آقای نعمت 
اله ایمانی و آقایان کورش و کاوس بهارلو از جمله وراث ابراهیم بهارلو و 
هادی اسفندیاری و بهمن اسفندیاری و شیرزاده محمدی و عوض رستگار 
و درویش هنرمند و اســماعیل اسماعیلی و جعفر اسفندیاری و نبه علی 
ایمانی )دادی( و علی داد راســتگو مالک اولیه محــرز گردید. حقوق 
ارتفاقی : تیر برق از ملک مزبور حق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

52/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140360311010000201 تاریخ 1403/02/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای عبدالمجید کرمی بشماره شناسنامه 14 به شماره 
ملی 24۹1332۸2۵ صادره از داراب فرزند محمد در موازی ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۹۸6 متر مربع پلاک ۵17 فرعی از 
222۸ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 222۸ اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از جهان نیکخو 
و اقدس حکمت و داود سرفرازی و سید یوسف کمانی مالک اولیه محرز 
گردید . حقــوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

62/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1403603110100001۸1 تاریخ 1403/02/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه 26 به شماره ملی 
24۹030۸742 صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه اســتفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمســاحت ۸۹3۸ متر مربع پلاک 36۵ 
فرعی از 37۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 37۹3 و 37۹4 
و 37۹۵ اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با 
واســطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید - حقوق ارتفاقی 
: نــدارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

54/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 14036031101000014۹ تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا احمدی بشماره شناسنامه 700 به شماره 
ملی 24۹02۵60۹2 صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شــرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمســاحت 3۵413/۸6 متر مربع پلاک ۵۹2 فرعی از 2236 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2236 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقــوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

57/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 14036031101000014۵ تاریــخ 1403/02/10 هیات 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 
24۸064۸621 به شــماره ملی 24۸064۸621 صادره از داراب فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3140۵ متر 
مربع پلاک 6۹ فرعی از 37۹7 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از 
پلاک 37۹7 اصلی واقع در قطعــه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از آقای نعمت اله ایمانی از جمله وراث شنبه علی ایمانی 
)دادی( مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

5۱/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1403/02/10 هیات  تاریــخ  برابر رأی شــماره 1403603110100001۵۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم ندا طهماســبی زاده بشماره شناسنامه ۸0۸ 
به شــماره ملی 24۹12034۹۹ صادره از داراب فرزند ذبیح اله در موازی 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2000 متر مربع پلاک 23 فرعی از 2201 
اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 2201 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از کراوغلی عباسی مالک 
اولیــه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : نــدارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

64/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 1403603110100001۵۵ تاریخ 1403/02/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه 
7۵2 به شماره ملی 24۹032۸۵14 صادره از داراب فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 23۹7۸ متر مربع پلاک 
۸22 فرعی از 3۸07 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۸07 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از خانباز افشاری و سهم مشــاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

47/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1403603110100001۵0 تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی احمدی بشــماره شناسنامه ۹70 به شماره 
ملی 24۹02۵۸۸۵0 صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شــرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمســاحت 34۵۹2/46 متر مربع پلاک ۵۹3 فرعی از 2236 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2236 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردیــد. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

59/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 1403603110100001۸7 تاریخ 1403/02/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ضیائی بشــماره شناسنامه 
2۵4 به شــماره ملی 24۹11۸۸171 صادره از داراب فرزند حســین 
در موازی ششــدانگ یک قطعه باغچه محصور و خانه بمســاحت 
62۸۵/41 متــر مربع پلاک 20 فرعــی از 2206 اصلی مفروز و مجزا 
شــده قسمتی از پلاک 2206  اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از سهام مالکی کریم رنجبر مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

60/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 14036031101۸000043 و   14036031101۸00003۸ شمارههای  آرای  برابر 
مورخه 1403/03/0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بختگان به ترتیب تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی 1- آقای 
عباس سعیدی رشــک علیا فرزند حسین به شناسنامه شماره 2 کدملی 
30۹0۹۵6۸2۹ صادره زرند در ششــدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن 
عرصه و اعیــان تحت پلاک 4۸31/۵4۹7 به مســاحت 4۹661/۵0 متر 
مربع واقع در بخش 22 فــارس حوزه ثبت ملک بختگان 2- خانم فاطمه 
سلطانی بهاء الدینی بهاء آبادی فرزند اکبر به شناسنامه شماره 40 کدملی 
30۹1003۸6۸ صادره زرند در ششــدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن 
عرصه و اعیان تحت پلاک 4۸31/۵4۹۸ به مساحت ۵41۹3/12 متر مربع 
واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملک بختگان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/11

80۳/م الف - سید محی الدین صادقی
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360311024000204 - 1403/02/23 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای مرتضی طالبی فرزند محمد 
ولی در ششــدانگ یک باب ســاختمان محل جایگاه عرضه سوخت به 
مســاحت ۵00 متر مربع تحت پلاک 1۹/26۵ متخــذه از پلاک 1۹ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید، صفاشهر ناحیه 
یک از ملکی احمد احمدی فرزند کاکاخان مشاع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 1۵ روز طبق اوقات 
تعیین شده ذیل آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/11

54۳48/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحدی حوزه ثبت ملک خرم بید

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1403/02/10 تاریــخ  رأی شــماره 14036031101000014۸  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای ناصر احمدی بشــماره شناســنامه 1023 به 
شــماره ملی 24۹02۵۹3۹3 صادره از داراب فرزند محمدرضا در موازی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تالعه 
طبق عرف محل به قدر الحصه بمساحت 36۹63/64 متر مربع پلاک ۵۹1 
فرعی از 2236 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 2236 اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام 
مالکی محمدرضا احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27 

58/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036031101۸0000۵7 - 1403/03/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله مهربان فرزند 
کاکابیگ به شناسنامه شماره 22 کدملی 2۵۵۹7۸۹۸6۸ صادره 
آباده طشک در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بدون ثمن 
اعیانــی تحت پلاک 7302/4۵۹2 به مســاحت 16۵30/6۵ متر 
مربع )بانضمام قدر الحصه از دو رشــته قنات به نامهای بناب و 
خدنگ( واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملک بختگان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/11

802/م الف -سید محی الدین صادقی 
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402603111۹۸001۹30 - 1402/12/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهبــود امیری فرزند 
عباداله بشــماره شناسنامه ۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13۹7۹/3۵ مترمربع پلاک فرعی از 163 اصلی 
واقع در بند امیر که جهت ان پلاک فرعی 1013 منظور گردید و از 
سند شــماره 2۸۸07 - 13۸2/10/2۸ دفتر ۹3 مرودشت از سهام 
مشاعی متقاضی کسر میگردد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/11

۱765/م الف-حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1403603110100001۸3 تاریخ 1403/02/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه 26 به شماره ملی 
24۹030۸742 صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه اســتفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابــه معموله طبق عرف محل بمســاحت 73۵۵/70متر مربع پلاک 
367فرعی از 37۹۵ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 37۹3 
و 37۹4 و 37۹۵ اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شــده با واســطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/27 

56/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260311036000436 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 4 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس احمدی اصل فرزند محمد 
بشماره شناســنامه 10۵402 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی 
یک باب ســاختمان احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت 
2۹6.60 متر مربع پلاک ۵462 فرعی از 1102 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 1۵6 فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش سه و اجاره 
عرصه ملک با حق احداث اعیــان از طرف موقوفه محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/27

794/م الف شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4شیراز



یکشنبه1403/03/27 فرهنگ و هنرسالسیویکم شماره66304

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره140260311024000۵۸0-1402/0۵/31صادره
ازســویهياتقانونتعيينوتکليفوضعيــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدســندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبيدتصرفاتمالکانهبلامعــارضمتقاضیپروندهبنام
شرکتتعاونیسپهرصفاشهربهشناسهملی10۵30003۸36در
ششدانگیکبابانباربهمســاحت27۸3.۸2مترمربعتحت
پلاک114/۸0متخذهازپلاک114اصلیواقعدرقطعهیکبخش
14فارسشهرستانخرمبيد،صفاشهرناحيهیکازملکیمالکين
رسمیمزرعهشــهرآبادمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعيينشده
ذیلاگهیميشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشار
اولينآگهیمذکوربهمدتدومــاهاعتراضخودرابهایناداره
تسليموپسازاخذرســيدظرفمدتیکماهازتاریختسليم
،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق
مقرراتســندمالکيتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسند

مالکيتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/27
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/11

٥٤۳٤٩/م الف 
عبدالمهدی علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره1403603110100006۵6تاریخ1403/03/04هيات
موضــوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهای
فاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایاحســانصبوربشمارهشناسنامه
10346بهشمارهملی24۹0103423صادرهازدارابفرزندعلیاکبر
درششــدانگیکبابکارگاهبمساحت۹110/67مترمربعپلاک۵21
فرعیاز222۸اصلیمفروزومجزاشــدهقســمتیازپلاک222۸
اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداریشــدهسهم
مشــاعیخودمتقاضیبهموجبسندشماره1401/06/23-1۵037
دفترخانه3۹1دارابمالکاوليهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد
.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
ميشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسليموپسازاخذرسيد
ظرفمدتیکماهازتاریختســليماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهد

شد
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/27
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/11

77/ م الف 
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بخش ۱۲ فارس داراب
 

آقایخســروستودهبهوکالتازآقایمحمدمهدیامينیباتسليمدوبرگاستشــهادیهکهدردفترشماره21دارابتنظيمگردیده
مدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکيتمربوطبهپلاک144۵واقعدرقطعه1بخش12فارسدارابکهذیلثبت۹۹2صفحه266
دفتر۹املاکبهشــمارهچاپی1۵۹۹۵6سال2۹بنامایشانثبتوسندمالکيتصادرشدهبهعلتجابجاییمفقودگردیدهونامبرده
تقاضایصدورســندمالکيتالمثنینموده.اســتمراتبطبقماده120اصلاحیآئيننامهقانونثبتآگهیميشودوهرکسنسبت
بهملکموردآگهیمعاملهایکردهیامدعیوجودســندمالکيتنزدخودميباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
واعتراضخودراضمنارائهاصلســندمالکيتیاخلاصهمعاملهتسليمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسيدهویادرصورت

اعتراضاصلسندارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکيتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسليمخواهدنمود.
تاریخانتشار:1403/03/27

گيرنده:ستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارسجهتاطلاع

78/م الف -عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــررایشــماره140360311010000۵76مورخــه1-3-1403هيات
موضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمنداجوکاردریمیبشمارهشناسنامه۵۸بهشماره
ملی24۹16۵۹123صادرهازدارابفرزندبهمندرششــدانگیکباب
ساختمانبمساحت44مترو۵0صدممترمربعپلاک17فرعیاز212۹-
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک212۹-اصلیواقعدرقطعه2بخش12
فارسداراببهشــرطتجميعباپلاک۵فرعیاز212۹-اصلیخریداری
شدهباواسطهازخانمرقيهبيگمصدریمالکرسمیمحرزگردید.حقوق
ارتفاقی:موردثبــتازپلاک۵فرعیاز-212۹اصلیحقعبوردارد.لذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیميشــود
درصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهادارهثبتدارابتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتیک
ماهازتاریختســليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403-3-27
تاریخانتشارنوبتدوم1403-4-13

76/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اقماری جهاد 
تعاون لارستان

سهامی خاص به شماره ثبت ۲٥۳ با شناسه ملی ۱۰86۱٤876٩٤
بدینوسيلهبهاطلاعکليهسهامداراناینشرکتميرساندکهجلسهمجمع
عموميعاديساليانهشرکتاقماريجهادتعاونلارستاندرساعت۸:30روز
جمعهتاریخ1403/4/1۵درمحلمســجدالغدیرواقعدرساختمانمدیریت
جهادکشاورزیلارســتانبهآدرس:کيلومتر3بزرگراهدکتردادمانتشکيل
ميگردد،حضوربههمرســانيد.ضمناهرصاحبسهمیکهمایلبهحضوردر
مجمعباشــدبایدباارائهورقهســهممتعلقبهخودبهشرکتمراجعهوورقه
ورودبهجلســهرادریافتکند.چنانچهحضورعضویميسرنباشدمیتواند
حقرایخودرابهموجبوکالتنامهکهدرمحلدفترشرکتتنظيممیگرددبه
دیگریواگذارنماید.برایتنظيموکالتنامه،حضوروکيلوموکلبههمراهکارت
شناساییطرفينالزامیاست.همچنينازداوطلبانشرکتدرانتخاببازرس
دعوتمیشودتاقبلازبرگزاریمجمععمومیعادیساليانهشخصابهدفتر

شرکتمراجعهونسبتبهثبتناماقدامنمایند.
دستورجلسه:

1-قرائتگزارشبازرسوهيأتمدیرهسال1402
2-انتخاببازرس

3-تعيينحقجلسهاعضاءهياتمدیره
4-تعيينپاداشاعضایهياتمدیره

۵-تعيينحقالزحمهبازرسبرایسالمالی1403
6-اتخاذتصميمدرموردنحوهتقسيمسودسال1402وذخائر

7-طرحوتصویباستفادهازواموتسهيلاتبانکیویاسایرعقوداسلامیاز
موسساتوبانکها

۸-تعيينخطمشیآتیشرکت
۹-اخذمجوزفروشاملاکواموالشرکت

10-سایرموارددرحيطهاختياراتمجمععمومیعادی
تاریخانتشار:1403/03/27

هیات مدیره شرکت اقماری جهاد تعاون لارستان

مستند زندگی »آیت  ا... مصطفی خمینی« ساخته می شود
مســتندی با موضــوع زندگی 
آیت ا... سید مصطفی خمینی، 
امام  حضــرت  بــزرگ  فرزند 
تهیه کنندگی  به  )ره(  خمینی 
ســاخته  اصغریان  غلامعلــی 
می شود. این مستند در مرحله 
طرح قرار دارد و کارگردان آن 

مشخص نشده است.
غلامعلی اصغریان پیش از این 

مستندهای »بانو قدس ایران« و »احمد« را تهیه کنندگی کرده و مستند زندگی 
ســید مصطفی خمینی، سومین فیلم از این ســه گانه خواهد بود. مستند »بانو 
قدس ایران« بــه کارگردانی مصطفی رزاق کریمی برنــده تندیس بهترین فیلم 
یازدهمین جشنواره »سینماحقیقت« و منتخب سی و ششمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر، روایت زندگی خدیجه ثقفی، همسر فقید رهبر انقلاب اسلامی حضرت 
امــام خمینی )ره( بود. مســتند »احمد« به کارگردانــی مصطفی رزاق کریمی 
درباره ســید احمد خمینــی فرزند دوم حضرت آیت ا... خمینی )ره( اســت که 
در هفدهمین جشــنواره فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« به نمایش درآمد و 
جایزه و تندیس نقره ای شــهید آوینی را از آن خود کرد. طبق شنیده ها مستند 

»احمد« به زودی از تلویزیون پخش می شود.

پخش مناظره های انتخاباتی برای ایرانیان خارج از کشور
مستند تلویزیونی نامزدها از سه شنبه 29 خرداد در جدول پخش این شبکه قرار 
گرفته است. این مســتندها از کانال های اروپا، آمریکا و آسیا به ترتیب از ساعت 

16:30، 01:30 بامداد و 8:30 صبح پخش می شود.
همچنین برنامه »با مردم« از پنج شــنبه 24 خردادماه تا سه شنبه 29 خردادماه 
روی آنتن می رود. این برنامه از کانال های اروپا، آمریکا و آسیا به ترتیب از ساعت 

19، 4 صبح و 11:30 صبح پخش می شود.
همچنیــن »مناظره های انتخاباتی« نیز به صورت زنده از هر ســه کانال شــبکه 

جهانی جام جم پخش خواهد شد.

»تنهایی دوشیزه« منتشر شد
»تنهایی دوشــیزه«، رمان تازه ی پژک صفری منتشر شد. در معرفی این کتاب 
آمده اســت: تنهایی یک دوشیزه  جراح، موضوع این رمان است؛ دوشیزه ای تنها، 
متمول و البته زیبا، که همین تمول و زیبایی، در کنار موقعیت علمی و اجتماعی 
برجســته، او را درگیر وقایع و حوادثی عموماً ناگوار و مؤثر بر زیست شخصی و 

اجتماعی خود می کند. 
پای عشــق هم در میان اســت و البته طرح و اقدام به قتل. »تنهایی دوشیزه«، 
داستان تنهایی انســان معاصر است؛ انسانی با آســایش زیاد؛ امّا آرامش بسیار 
اندک. این رمان در 188 صفحه و بهای 180 هزار تومان در انتشــارات بامداد نو 

چاپ و منتشر شده است.
ســطرهایی از این رمان چنین است: »نشســت روی مبل. گربه را گذاشت روی 
دامنش. فکر کرد که با برادرش فرید چه کار کند؟ و اگر نتوانست او را از ازدواج با 
خود منصرف کند چه خواهد شــد؟ و بعد، فکرهای بدِ دیگر: اگر نیما آن طور که 
قول داده به خواستگاری اش نیاید چه؟ و اگر فرید بگذارد و برای همیشه برود و 
قید این رابطه  خانوادگی را بزند چه؟ آیا میلاد منافی آن مایه اســتعداد دارد که 

بتوان در تشکیل یک زندگی زناشویی قابل قبول به او اتکا کرد؟...«

هر چقدر هــم که ســینمای ایران 
در اکران های فعلی پیشــتاز باشــد 
و رکوردها را بشــکند، باز هم تعداد 
فیلم هایی که هنوز اکران نشــده اند، 
کم نیســتند و این موضوع همچون 
باری روی دوش ســینما ســنگینی 
می کنــد. باری کــه لازم اســت با 
بررســی و حل موضوعــات متفاوتی 
که فیلم های اکران نشــده درگیر آن 
هستند، زمین گذاشــته شود تا هم 
چرخه اکران فعلی متنوع تر شــود و 
هم فیلم ســازان با گرفتــن بازخورد 
نسبت به آثار خود در ادامه عملکرد 

بهتری داشته باشند.
فیلم هــای  در ســال های گذشــته 
فجر  فیلم  زیادی در جشــنواره های 
اکران شــدند که هنوز به صف اکران 
جشــنواره  از  خصوصاً  نرســیده اند؛ 
کرونا،  بیمــاری  کــه  سی وهشــتم 
را به خاموشی  سالن های ســینماها 
اجباری کشــاند و همچنان بسیاری 
از فیلم های آن جشنواره و جشنواره 
سی ونهم اکران نشده و خبری هم از 
پیگیری فیلم ســازان آنها برای اکران 
نیست. طبیعتاً جشــنواره فیلم فجر 
به عنوان مهمترین رویداد سینمایی 
کشــور مجالی بــوده تــا فیلم های 
باکیفیــت تولیدشــده را در معرض 
نمایش بگذارد و اکران نشــدن بخش 
از این فیلم ها، وجهه درستی  زیادی 

برای سینمای ایران ندارد.
مخالفــت بســیاری از کارگردانان با 
اکران آنلاین باعث شــد چند فیلم از 
باقی  برخلاف  سی وهشتم،  جشنواره 

فیلم ها، تن بــه اکران آنلاین ندهند. 
یکی از آن فیلم ها، دشــمنان ساخته 
علی درخشــنده است. درخشنده در 
مهرمــاه 99 در مصاحبــه ای خبر از 
اکران فیلم خود در زمســتان را داد 
و گفتــه بود: من حاضــر به نمایش 
این فیلم در ســکوها نیستم. نمایش 
اینترنتی در ایران به گونه ای اســت 
که گویی فقــط نام اکــران را روی 
خــود دارد امــا عملًا فیلــم قاچاق 
می شود و این ضربه ای به تهیه کننده 
و کارگردان اســت. فیلم های »لباس 
شــخصی« و »شیشلیک« نیز متعلق 
به اواخر دهه 90 هســتند که هنوز 

نتوانسته اند به روی پرده بیایند.
تغییرات فنی؛ بهانه ای برای تعویق 

اکران؟
»من می ترســم« عنــوان فیلمی از 
جشــنواره سی وهشــتم اســت که 
نیست.  اکران آن مشخص  سرنوشت 
این فیلم که طبق مصاحبه کارگردان 
آن، بهنــام بهزادی در مهرماه ســال 
گذشــته قرار بود با تدوین مجدد به 
زودی اکران شود، همچنان سرنوشت 
نامعلومــی دارد و به اکران نرســیده 

است.
پاییز ســال گذشــته خبر رسید که 
تغییرات نســخه نهایی فیلم »وابل« 
تمام شده و به زودی اکران می شود. 
اثر  این  کارگــردان  اصلانــی،  تورج 
گفته بــود: آنچه در جشــنواره فجر 
چهل ویکم نمایش داده شــد نسخه 
ناتمــام فیلم بود. تدویــن فیلم را به 
تازگی تمام کردیم و الان در مرحله 

و صداگــذاری  ســاخت موســیقی 
اکران  هســتیم. »وابل« هم هنــوز 

نشده است.
»ســینمامتروپل« نیز که قرار بود با 
اعمال چند اصلاحیه اکران شــود، از 
پاییز ســال گذشــته تاکنون خبری 
مبنی بر اکران آن مطرح نشده است. 
گویی یکــی از اعضای پروانه نمایش 
باید اصلاحات فیلم را بررسی می کرده 
 و همچنان این اتفاق نیفتاده اســت.
جشــنواره های  قرمز  فرش  وقتی 

خارجی به اکران داخلی می چربد
شرکت دادن فیلم ها در جشنواره های 

خارجی نیز احتمال دور از دسترسی 
از  یکی  نیست.  اکران نشــده ها  برای 
جشنواره های  مســیر  که  فیلم هایی 
جهانی را به جای اکران داخلی پیش 
گرفته، »ابر بارانش گرفته« ســاخته 
مجید برزگر اســت. این فیلم که در 
جشــنواره سی وهشتم جایزه بهترین 
بازیگر نقــش اول زن را برای نازنین 
فراهانی به ارمغان آورد، همچنان به 

اکران عمومی نرسیده است.
برزگــر دربــاره اکران ایــن فیلم در 
مهرماه 99 گفته بود: در حال حاضر 
هیچ چشــم اندازی برای اکران فیلم 

نداریــم و گمــان نمی کنــم تا آخر 
ســال 99 فیلم »ابر بارانش گرفته« 
را اکــران کنیم؛ و همچنان این فیلم 
اکران نشــده اســت. کارگردان فیلم 
»هفت بهار نارنج« نیز مرداد ســال 
گذشــته گفت: در حال حاضر بیشتر 
روی حضور فیلم در جشــنواره های 
خارجــی فکر می کنیــم و برنامه ای 
بــرای اکــران داخلی فیلــم نداریم. 
و  ماهــرخ«  »خانــه   »تعــارض«، 
»در آغــوش درخت« فیلم های دیگر 

این لیست هستند.
اکران  ولی  داریم  نمایش  پروانه 

نمی کنیم
فیلم هایی که پروانه نمایش گرفته و 
هنوز اکران نشده اند، بسیارند. »لب 
خط« یکی از فیلم های این فهرست 
اســت که از تیرماه ســال گذشــته 
اســت.  نمایش دریافت کرده  پروانه 
کارگردان این فیلم علی جبارزاده در 
گفت وگویی که ســال گذشته انجام 
داده بــود گفت: با مســاعدت دولت 
فعلی و مدیران ســازمان ســینمایی 
پروانه نمایش برای فیلم صادر شــده 
و بــه زودی اکــران می شــود. اما 

همچنان خبــری از اکران »لب 
خط« نیست.

قصــه«  شــهر  »ســینما 
اثــر  دو   »2888« و 
کیــوان  کارگردانــی  بــه 

علی محمــدی و علی اکبــر حیدری 
که یکی در جشــنواره سی وهشــتم 
و دیگری در جشــنواره چهلم اکران 
شد و هنوز هیچ کدام اکران نشده اند. 
ســال گذشــته بود که علی محمدی 
در مصاحبه ای اعــلام کرده بود که 
»سینما شــهر قصه« اواخر تابستان 
و اوایــل پاییــز اکران می شــود؛ اما 
ایــن اتفاق نیفتاد. در این فهرســت 
فیلم های دیگری چون »برف آخر«، 
»بعد از اتفاق« و »ماهان« نیز حضور 
دارند. »فیلم مســیح پسر مریم« نیز 
 طبق آخریــن خبرهــا، منتظر نظر 
یک روحانــی برای دریافــت پروانه 

نمایش است.
این  از  اما  می آید  صدایی  دیوار  از 

فیلم ها نه!
آخرین خبری که از اکران فیلم »زد 
و بند« منتشر شــده، مربوط به یک 
سال پیش اســت. مصاحبه ای که در 
فیلم،  تهیه کننده  آن مقصود جباری 
خبــر از اکــران فیلــم در خردادماه 
1402 داد و هنوز این فیلم هم اکران 

نشده است.

فیلم هایی که از جشنواره فجر بیرون نیامدند
مستند

  تلویزیون

  کتاب

ویــل اســمیت پــس از موفقیت 
»پســرهای بد 4« در اولین آخر 
هفته نمایشش، به دنبال بازی در 
سریال جدیدی از جونا نولان و لیزا 
جوی، خالقان »وســت ورلد« و »فال 

آوت« است.
گفتــه شــده اســمیت در حال 
مذاکره است تا در یک پروژه 
تلویزیونی در دنیای هوش 
مصنوعی برای آنها بازی 
تولیدکنندگان  و  کند 
نتیجه  بــه  هم هنوز 
آیا  که  نرســیده اند 
در قالب یک سریال 
این  کوتاه به سراغ 
یا در  بروند  پروژه 

قالب چند فصل آن را تولید کنند. نولان و جوی قبل از اینکه »پسرهای 
بد 4« با فروش 10۷ میلیون دلاری در سراســر جهان کارش را شروع 
کند، چندین ملاقات با اسمیت داشــتند، بنابراین باید دید این بازیگر 
به این تلاش تلویزیونی علاقه مند اســت یــا تصمیم می گیرد به دنبال 
پروژه های ســینمایی بیشتری باشد. اســمیت هیچ کار دیگری پس از 
»پســرهای بد« در دســت ندارد، اگرچه دنباله »من افسانه هستم« او 
احتمالاً ســال آینده فیلم برداری می شود و مایکل بی جردن قرار است 

با او در آن جلوی دوربین برود. پس از ماجرای ســیلی اســکار، 
2 پروژه جدی ویل اســمیت در نتفلیکس شــامل »روشن 2« و 

»سریع و شل« توسط این استریمر لغو شد.
اســمیت که پس از سیلی اســکار با محرومیت 10 ساله آکادمی 
مواجه شــد، تا ســال 2033 نمی تواند در هیچ رویداد مرتبط با 

اسکار شرکت کند. 
با این حال، تلویزیون رسانه ای عالی برای ادامه پیشرفت حرفه ای 
او خواهد بود، زیرا راهی جدید برای با بازگشــت به ریشه هایش 
را به او ارائه می کند. اولین نقش مهم اســمیت بازی در ســریال 

»شــاهزاده تازه بل ایــر« بود که به او کمک کرد تا در ســینما به یک 
ستاره بدل شود.

در عین حال اسمیت با فیلم های علمی تخیلی هم بیگانه نیست و برخی 
از محبوب ترین فیلم های او مانند »مردان ســیاه پوش«، »روز استقلال« 
و »من، روبات« در این ژانر هستند. آخرین فیلم علمی تخیلی اسمیت، 
»مرد جمینی« در ســال 2019 بود که او در 2 نقش نمونه سالخورده و 

جوان تر یک قاتل بازی کرد.

بازگشتبهریشهها؛

برمی گردد/  تلویزیون  به  اسمیت«  »ویل 

 آگهی مزایده فرو ش زمین
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س  ها : طاهره حیاتی
عک

رؤسای  گزارش خبری- لیلا غضنفری  مجمع  اجلاس  هشتمین 
و  شهرســازی  کمیســیون های 
اســلامی  و  شــورای  معمــاری 
معاونین شهرســازی و معماری کلان شــهرها و مراکز استان ها 
با حضور وزیر کشــور به میزبانی شــورای اسلامی  شهر شیراز و 

شهرداری این کلان شهر گشایش یافت. 
  محور توســعه شــیراز باید حضرت احمد بن موسی، 

شاهچراغ )ع( باشد

وزیر کشــور گفت: شــهید آیت ا... رئیسی معمار جدید در حوزه 
مدیریت از نوع جهادی و مردم  داری بود. 

ســردار احمد وحیدی همچنیــن دلیل برگــزاری این مجمع 
و خروجــی آن را مــورد تأکید قرار داد و تصریــح کرد: یکی از 
مشکلات همایش های ما، عدم پیگیری نتایج حاصل از برگزاری 

آنهاست که به یک آفت تبدیل شده است. 
وزیر کشور تأکید کرد: انتظار بنده این است که پس از اختتامیه 
این اجلاس، گزارشی ارائه شود که در بحث بازآفرینی شهری به 
نتایج و برنامه های جدید و مشخصی رسید ه ایم، یا اینکه مفاهیم 

جدیدی کشف و به بحث و گفت وگو گذاشته خواهد شد. 
وی بــا بیان اینکه پیام و حــرف جدیدی در خصوص بافت های 
حاشیه ای، تاریخی و فرهنگی نشنیده ایم، گفت: باید این موضوع 

را حل کرد. 
سردار وحیدی همچنین با اشاره به اینکه شهرداران 
ما ۳۵۰ همت بودجه دارند که بخش زیادی از آن را 
باید صرف شهرســازی کنند، تأکید کرد: برای بهینه 
مصرف کردن بودجه شهرسازی باید با الگویی حرکت 

کرد که با مبانی ها همخوانی داشته باشد. 
وزیر کشــور بــا تأکید بر اینکه اصالــت و هویت که 
اســاس زندگی شــهری اســت باید در شهر مشهود 
باشــد، عنوان کرد: جهان بینی، باید در طراحی های 

شهری مدنظر قرار گیرد. 
 وحیــدی با بیان ایــن موضوع که هویت اســلامی 
 ایرانــی در معماری ها نیز موضــوع مورد تأکید رهبر 
معظم انقلاب اســت، گفت: آیا بــه خوبی مفاهیم را 

می شناسیم؟ 
وی با تأکید بر این نکته که محور توسعه شیراز باید 
حضرت احمدبن موسی-شــاهچراغ )ع( و برآمده از 
ارزش های این امامزاده واجب التعظیم باشــد، افزود: 
نقش وجود ایشان در هویت سازی شهر باید مشخص 

باشد. 
وزیر کشــور که معتقد اســت فضای روانی حاکم بر 
شــهر از ســاختمان ها اثر می پذیرد، گفت: متأسفانه 
طبیعت زیبا در برخی از شهرها از منظر زیباشناختی 

دستخوش تغییرات شده است. 
وحیدی همچنین با بیان اینکه معماری حاکم بر مهندسی است 
و باید ابتدا آن را دید و سپس محاسبات را انجام داد، خاطرنشان 
کرد: در بافت های تاریخی سال های زیادی است که در خصوص 

بازبینی صحبت می شود، اما کار جدی انجام نشده است. 
وی اضافــه کــرد: به عنوان مثال؛ می شــد ســاخت واحدهای 
مســکونی نهضت ملی مسکن را در بافت های فرسوده و تاریخی 

پیش بینی کرد. 
 وزیر کشــور همچنین با بیان اینکه بسیاری از اوقات بافت های 
فرسوده و حاشــیه ای روی هم افتاده و آسیب زا شده اند که باید 
این موارد را در چنین جلســاتی مطرح و راهکار ارائه داد، تأکید 
و عنوان کرد: باید نگاه یکپارچه بر مدیریت شــهر در این چنین 

جلساتی دیده شود. 
وحیــدی در خاتمه تأکید کرد: راهکارهــای عملی برای احیا و 

بازآفرینی بافت ها بسیار مهم و حساس است. 
 زمینه برای اسلامی  شدن شهرها بیش از گذشته فراهم شود

نماینــده ولی فقیه در فارس و امام  جمعه شــیراز در هشــتمین 
اجلاس مجمع رؤســای کمیسیون های شهرســازی و معماری 
شورای اسلامی  کلان شهرها در شیراز با بیان اینکه در هر رشته 
علمی  مجتهد می خواهیم و در غیر این صورت نمی توانیم کشور 
را مدیریت کنیم، گفت: زمینه برای اسلامی  شدن شهر بیش از 

گذشته فراهم شود. 
آیت ا... لطف ا... دژکام عنوان کرد: مســئله شهرســازی و اینکه 
شــهر باید چگونه ساخته شود و شهر اســلامی  چگونه شهری 
است با علوم مختلفی ارتباط دارد و ما گاهی تصور می کنیم که 

شهرسازی مساوی با تخصص عمران است. 
وی بــا بیان اینکه معمار غیر از متخصص عمران اســت، افزود: 
بخشــی از علوم را در آموزش ها سانسور کرده ایم. دانش اروپایی 

را هم سانسور کرده ایم. 
نماینده ولی فقیه در فارس همچنین یا بیان اینکه در برنامه ریزی 
شهری و طراحی طراح های جامع و تفضیلی شهرها دچار مشکل 
شــده ایم، عنوان کرد: مرکز پژوهش های شهر شیراز با همکاری 
مجمع حکمت اسلامی  فارس یکسری کارهای مطالعاتی در این 

زمینه انجام داده است. 
امام جمعه شیراز تأکید کرد: نمی شود در دنیایی که همه چیز بر 
مدار آیه های الهی است، شهر بسازیم اما بگوییم آیه الهی نباشد. 
وی تأکید کرد: شــهرداری برای شــکل گیری یکی از مهم ترین 
مراحل تمدن سازی اسلامی  یعنی همین شهرسازی که بر اساس 
آیه های الهی است، کمک کند؛ چراکه اگر شهرداری ها نخواهند، 
چیزی ترویج نخواهد شــد. لذا اگر شــوراهای شهر و شهرداران 
همراهی کنند این مسیر به جایی می رسد که دیگران را با خود 

همراه می کند. 
آیــت ا... دژکام درخصوص بافت تاریخی شــیراز هم عنوان کرد: 
در شــیراز ۳۶۰ هکتار بافت تعریف شــده که کم نیست اما آیا 

ضرورت استدلال حفظ بافت تاریخی را در بر می گیرد؟ 
آیت ا... دژکام در خاتمه ســخنانش با بیان اینکه در هر رشــته 
علمی  مجتهد می خواهیم و در غیر این صورت نمی توانیم کشور 
را مدیریت کنیم، گفت: زمینه برای اسلامی  شدن شهر بیش از 

گذشته فراهم شود. 
 نیازمند احیای بافــت تاریخی برای جلوگیری از انقطاع 

فرهنگی، تاریخی و نسلی هستیم

رئیس مجمع رؤســای کمیسیون شهرســازی و معماری کشور 
در هشــتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی 
و معماری شــورای اسلامی  کلان شــهرها در شیراز گفت: برای 
جلوگیــری از انقطاع فرهنگی، تاریخی و نســلی نیازمند احیای 

بافت تاریخ هستیم. 
مهدی عباســی بیان کــرد: موضوع بازآفرینــی و احیای بافت 
تاریخی شــهرهای کشور، مبحث پرچالشــی است که مخالفین 

و موافقینی دارد. 
وی گفــت: موافقین مبنای فکری و اســتدلال های قوی دارند. 
مخالفین هم به دلیل ایجاد بن بست توسط برخی طرح ها، اساس 

کار را زیر سؤال نمی برند. 
رئیس مجمع رؤســای کمیسیون شهرسازی و معماری کشور با 
تأکید بر اینکه کمتر کســی وجود دارد که با حفاظت و صیانت 
از بافت تاریخی و آثار میراثی مشــکل داشته باشد، گفت: بافت 

تاریخی یک فرهنگ و ارزش متعالی است و متخصصین شهری 
باید برای بن بست ها فکری کنند. 

عباسی اضافه کرد: باید طرح ها، الزامات و اقدامات پیرامون بافت 
تاریخی مــورد ارزیابی قرار گیرند، گفت: باید میزان موفقیت ها، 
پذیرش اجتماعی و تحلیل اقتصادی مورد بررسی قرار گیرند. با 
نگاه فراتر از مسائل مأموریت دستگاهی، باید ببینیم که از منظر 

تاب آوری، امروز در چه وضعیتی قرار داریم. 
وی بــا تأکید بــر اینکه احیا و مرمت بافت تاریخی از مســائلی 
اســت که باید بر اســاس آن طرح های آینده را مشخص کرد، 
گفت: کاری که شهرداری و شورای اسلامی  شهر شیراز در ادوار 
مختلف انجام داده می تواند به عنوان الگو برای سایر شهرها مورد 

استفاده قرار گیرد. 
عباســی با تصریح بر اینکه حضور و فعالیت در بافت، سرزندگی 
را باز می گردانــد، پس باید الگوهای موفق را پیاده کنیم، گفت: 
حضور در فضا و محیط با آنچه که در کتاب و تصاویر به دســت 
می آوریم متفاوت است. بنابراین اگر می خواهیم انقطاع فرهنگی 
به وجود نیاید باید این زمینه را فراهم کرد که به دلیل پیوستگی 

در محلات قدیمی، این زمینه در بافت تاریخی مهیاست. 
وی مجــدداً تأکید کرد: بــرای جلوگیری از انقطــاع فرهنگی، 

تاریخی و نسلی نیازمند احیای بافت تاریخ هستیم. 
 شیراز به لحاظ موقعیت می تواند الگو باشد

رئیس شورای اســلامی  شهر شیراز در هشتمین اجلاس مجمع 
رؤســای کمیسیون های شهرســازی و معماری شورای اسلامی 

 کلان شهرها در این کلان شــهر گفت: شیراز به لحاظ موقعیت، 
یک ویژه شهری است که می تواند موضوع مطالعه و الگو باشد. 

ســید ابراهیم حسینی با بیان اینکه امید اســت رفتار ما آیینه 
تمام نمــای مردم خوب شــیراز باشــد، گفت: شــیراز به لحاظ 
موقعیت، یک ویژه شهری اســت که می تواند موضوع مطالعه و 

الگو باشد. 
وی ادامه داد: مطالعه بافت تاریخی شــهر شیراز نشان می دهد 
که آیا بین شهرســازی و معماری و اندیشــه دینی و غیردینی 
انســان ها ارتباطــی وجــود دارد یا نــه؟ و آیــا ارتباطی بین 
میهمان نوازی شیرازی ها با معماری در سطح شهر برقرار است؟ 
آیا بین خوش ذوقی مردم شیراز با گنبدهای فیروزه ای ارتباطی 
هست؟ آیا پشت آیینه کاری های حرم شاهچراغ )ع( و کاشی های 
هفت رنگ و یا معماری های خاص حافظیه و ســعدیه ارتباطی با 

اندیشه ها وجود دارد؟
رئیس شــورای اســلامی  شــهر شــیراز اضافه کرد: شیراز یک 
امام جمعه ارزشــمند صاحب مطالعــات صدرایی دارد که اثبات 

می کند بدون اندیشه، معماری فعلی امکان نداشته است. 
وی همچنین ساخت  پنج دری و هفت دری های ویژه شیرازی ها 
را حاصــل خوش خلقی مردم شــیراز ذکر و پیشــنهاد کرد: در 
 راســتای تقویــت ارتباط بین شــهرها، بخشــی از این اجلاس 
به پشــتوانه های فکری شهرســازی و معمــاری قدیم و جدید 

اختصاص داده شود. 

حســینی همچنین در خاتمه ســخنانش با دعوت از مردم در 
انتخابــات پیش رو، گفت: حضور حداکثــری مردم در انتخابات، 
فرصــت بهتر برای پیشــرفت و تعالی کشــور و نظام جمهوری 

اسلامی  را ایجاد خواهد کرد. 
شهردار شیراز در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های 
شهرســازی و معماری شــورای اسلامی  کلان شــهرها در این 
کلان شــهر با تأکید بر این موضوع که بازآفرینی و باززنده سازی 
بافــت تاریخی از اهمیت زیادی برخوردار اســت، گفت: باید در 

حفظ و نگهداری بافت، تمام تلاش خود را به کار ببریم. 
محمدحسن اسدی اظهار کرد: بازآفرینی و احیای بافت تاریخی 

شهرها موضوعی حساس است. 
وی بــا بیــان اینکه امروز شــرایط به نحوی اســت که هر روز 
بافت مرکزی و فرهنگی فرســوده تر می شود و ساکنین عزیمت 
می کنند، تصریح کرد: با این روند بافت یا خالی از سکنه می شود 
و یا افرادی جایگزین می شــوند که بعضــاً موجبات بزهکاری و 

ناهنجاری را فراهم می کنند. 
وی همچنین خطاب به رؤســای کمیســیون های شهرســازی 
و معماری شــورای اســلامی  و معاونین شهرســازی و معماری 
کلان شــهرها و مراکز استان ها ادامه داد: شــما به عنوان عضو 
پارلمان شــهری و مجلس محلی می توانید تصمیم گیری خوبی 
با ایجاد دفاتر تســهیلگری و کارگزاری، تجمیع پلاک ها، کاهش 
عــوارض، تغییر نگاه دولت و وزارت میراث فرهنگی و... در بافت 

داشته باشید. 

شــهردار شــیراز با تصریح بر ایــن موضوع که امــروز نگاهی 
ســختگیرانه نســبت به بافت تاریخی و فرهنگی شیراز توسط 
شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فارس شکل گرفته، گفت: اگرچه اجازه نداد ه ایم تعدی و تعرضی 
به بافت انجام شود، اما از طرفی دیگر مقاومت ها موجب کاهش 

سرمایه گذاری ها شده است. 
اسدی مجدداً از رؤسای کمیســیون های شهرسازی و معماری 
شــورای اسلامی  و معاونین شهرســازی و معماری کلان شهرها 
و مراکز استان های کشور خواســت که برنامه جامع برای بافت 
تاریخی و فرهنگی ارائه دهند و تأکید کرد که نگاه دولت در ارائه 

تسهیلات هم کمک کننده است. 
وی در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به آغاز به کار دوره 
جدید مجلس شورای اسلامی گفت: نگاه نمایندگان مجلس نیز 
در این باره می تواند مؤثر باشــد، لذا تعامل با نمایندگان بیش از 

گذشته در دستور کار قرار گیرد. 
شــهردار شیراز با تأکید بر اینکه بازآفرینی و باززنده سازی بافت 
تاریخی از اهمیت زیادی برخوردار اســت، گفت: باید در حفظ و 

نگهداری بافت، تمام تلاش خود را به کار ببریم. 
اســدی با اشــاره به قدمت کلان شهر شــیراز در بعد تاریخی، 
فرهنگی و مذهبی، گفت: شــیراز با پیشــنیه چند هزار ساله در 
چهار دوره پایتخت سیاســی کشور بوده اســت که آخرین آن 
مربــوط به دوران زندیه بــوده و آثار به جای مانده از آن دروان، 

امروز مقصد توریست ها و گردشگران شده است. 
وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی پروژه احیای زندیه پس از 

۲۵ سال خبر داد. 
شــهردار شــیراز، انتخاب این کلان شــهر به عنــوان پایتخت 
محیط زیســت آسیا را یک افتخار زیســت محیطی ذکر و عنوان 

کرد: شیراز در طول سال، حتی یک روز آلودگی ندارد. 
اســدی وجود هزار هکتار باغات قصردشــت، کسب عنوان شهر 
جهانی صنایع دستی و... را بخشی از افتخارات شهرداری شیراز 
برشــمرد و گفت: سیاست های دولت در ادوار مختلف بر مبنای 
توسعه افقی شهرها بوده و موجب شده که هسته مرکزی و بافت 

آن خالی از سکنه شود که باید فکری به حال آن شود. 
وی در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه دنیا به دنبال احیای 
بافت تاریخی و فرهنگی اســت و اقتصاد را بر اساس رونق بافت 
تعریــف می کند، ابراز امیدواری کرد که بهره لازم از این اجلاس 

حاصل شود. 
رئیس کمیســیون شهرسازی ، معماری و هوشمندسازی شورای 
اســلامی  شــهر شــیراز در هشــتمین اجلاس مجمع رؤسای 
کمیسیون های شهرسازی و معماری شورای اسلامی  کلان شهرها 
در شــیراز گفت: بافت تاریخی فرهنگی شــیراز در طول زمان 
دســتخوش فرســودگی عمده قرار گرفت و امروز بازآفرینی آن 

نیازمند حرکت همه جانبه است. 
مصطفی کیانی رحیمی  با بیان اینکه بافت تاریخی شــهر شیراز 
یکی از منحصر به فردترین بافت های شــهری باقی مانده از دوران 

ایران کهن ایران است، گفت: این بافت به واسطه ساختار شبکه 
معابر و سلســله مراتب شــهری، کاملًا نظام مند شکل گرفته و 
حفظ شــده و محلات مختلف براساس نوع زندگی ساکنین آن 

ایجاد شده است. 
وی ادامه داد: با نگاهــی کنجکاوانه به بافت تاریخی درمی یابیم 
که در حرکتی دو ســویه، این بافت محل رشــد و شــکوفایی 
فرهنگ غنی و جهانی شیراز شــده و علما، شاعران، هنرمندان 
و اندیشــمندان بی شماری را در بســتر خود به تعالی رسانده و 
هم اینان به گسترش فرهنگ اصیل شهر شیراز کمک کرده اند. 

رئیس کمیســیون شهرســازی ، معمــاری و هوشمندســازی 
شــورای اسلامی  شهر شیراز خاطرنشــان کرد: پس از تغییرات 
رویکــرد صنعتی و جایگزینی اتومبیل در مناســبات شــهری 
و تســلط حرکت ســواره بر پیاده، این بافت ارزشمند از چرخه 
رشــد و تعالــی خود باز مانــد و دچار فرســودگی کارکردی و 
ســپس در چرخه ای معیوب دچار فرســودگی کالبدی نیز شد؛ 
اگرچه متأســفانه این بافت از چرخه پیشــرفت شــهری خارج 
 شــد؛ اما با تغبیر نگاه شهرســازی به سوی توســعه درون زای
 شــهری، بافت تاریخــی( فرهنگی و مذهبی مجــدداً در مرکز 

توجهات قرار گرفت. 
بی شــمار  فرصت هــای  کــرد:  خاطرنشــان  کیانی  رحیمــی  
ســرمایه گذاری در بافت به واسطه عقیده اندیشمندان، می تواند 
بســتری برای معرفی فرهنگ اصیل و غنی شــیراز به جهانیان 
باشد؛ چرا که به عقیده جامعه شناسان، شیراز نه تنها 

فرهنگ این بلکه یک سبک زندگی است. 
وی اضافه کرد: البته بافت تاریخی فرهنگی شیراز در 
طول زمان دستخوش فرسودگی عمده قرار گرفت و 
امروز بازآفرینی آن نیازمند حرکت همه جانبه است. 
رئیس کمیســیون شهرســازی  و معماری شــورای 
اسلامی  شهر شــیراز با بیان اینکه در بحث  کالبدی 
فرسودگی بناها، نقص در شبکه تأسیسات زیربنایی، 
نبود سیستم یکپارچه دفع فاضلاب که نیازی اساسی 
در راستای توسعه پایدار شهری است و... در بافت به 
چشــم می خورد، گفت: در بعد فرهنگی و اجتماعی 
نیز متأســفانه به دلیل مشــکلات مختلف، ساکنین 
اصلی بافت و مردم اصیل شیراز به کوچ از این بافت 
روی آوردند و جایگزین آنها، مهاجران و اتباع بیگانه 

شدند. 
و  اقتصادی  مشــکلات  کیانی  رحیمــی  همچنیــن 
زیســت محیطی را در بافت مورد توجــه قرار داد و 
گفت: اجــرای طرح های باز زنده ســازی و بازآفرینی 
بافــت موجب بازگشــت به بافت و یــا ایجاد زمینه 
ســکونت و اقامت در بافت شــده اســت که گواه و 
شــاهد این بازســازی و باز زنده ســازی همین پهنه 
بین الحرمیــن، بافت پیرامونی، بازار وکیل و ثبت مجموعه زندیه 

و... است. 
وی همچنیــن یکی از عمده ترین مشــکلات اجرای پروژه ها در 
بافت تاریخی را کمبود اعتبار دستگاه های متولی خدمات رسان 
بــه ویژه در مباحث زیرســاختی ذکر کرد و گفــت: با بهبود و 
ارتقای زیرســاخت های شــهری و نزدیک شدن ســرانه به این 

خدمات شاهد افزایش ساکنین بافت خواهیم بود. 
این عضو شــورای اســلامی  شهر شــیراز از مقامات عالی دولت 
خواستار پیش بینی بودجه در دســتگاه های تخصصی ذی زبط 
مختص هزینه کرد در بازآفرینی بافت های تاریخی برای رشد و 

شکوفایی هرچه بیشتر بافت های تاریخی شد. 
 ارائه ۲۷ بسته تشویقی درخصوص بافت های تاریخی 

رئیــس کمیســیون معماری و شهرســازی مجمع شــهرداران 
کلان شهرهای ایران از ارائه ۲۷ بسته تشویقی بافت های تاریخی 

خبر داد که در مجمع مطرح خواهد شد. 
محمد عزتی در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های 
شهرســازی و معماری شورای اسلامی  کلان شــهرها در شیراز 
گفت: در نشست های مشترک شــوراهای اسلامی  کلان شهرها 
در طول سه سال گذشته هر دوره و هر جلسه یک موضوع مورد 

بررسی قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در جلسات مجمع از معاون وزیر مربوطه به دعوت 
می شــود، اما متأسفانه گاهی مسئولان برای گفت و گو با مسئول 

اجرایی فرصت ندارند. 
معاون شهرســازی و معماری شــهرداری کلان شــهر تبریز با 
بیــان اینکه بافت های تاریخی ۲۵ درصد از بافت های مشــمول 
بازآفرینی کشــور را به خود اختصاص داده اند، گفت: بافت های 

تاریخی سیاستگذارهای فراوان اما مجریان اندکی دارد. 
رئیــس کمیســیون معماری و شهرســازی مجمع شــهرداران 
کلان شــهرهای ایران اضافه کرد: امروز برای ســاخت و مرمت 
در یــک ملــک بافــت تاریخی براســاس مصوبــات موضوعی 
کشــور یــک کارشــناس فرهنگــی می  توانــد نظر دهــد، اما 
شــهرداران که در میدان هســتند ابتکاری در پیشنهاد ضوابط 
 ندارند؛ لذا نــگاه مختلف به بافت تاریخی، شــرایط امروز بافت 

را ایجاد کرده است. 
عزتــی که معتقد اســت عوارض کم و نزدیک بــه صفر درصد، 
اقدامات عمرانی فــراوان و زمینه حضور مردم در بافت را فراهم 
می کند، عنوان کرد: اما مردم ساکن در بافت ها فراموش شده اند 
و از طرفی بافت های خالی از سکنه هم به درد شهرها نمی خورد؛ 

چراکه بافت با مردم معنا پیدا می کند. 
وی از ارائه ۲۷ بســته تشویقی خبر داد که در مجمع شهرداران 
کلان شهرهای ایران مطرح خواهد شد و در این خصوص از وزیر 
کشور خواست که از تصویب بســته های تشویقی بافت حمایت 

کند تا شاهد بازگشت زندگی به تاریخی و فرهنگی باشیم. 

در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون های شهرسازی و معماری شورای اسلامی  و معاونین شهرسازی کلان شهرها به میزبانی شیراز مطرح شد:

هویت بخشی بافت تاریخی به شهرها 

وزیر کشور: 
راهکارهای عملی برای احیای بافت ها بسیار 

مهم است

 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
شهرداری برای شکل گیری تمدن سازی 

اسلامی  کمک کند

شهردار شیراز:
 بازآفرینی بافت تاریخی شیراز اهمیت 

زیادی دارد

رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز: 
شیراز به لحاظ موقعیت می تواند موضوع 

مطالعه و الگو باشد

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی 
شیراز:

 بازآفرینی بافت تاریخی-فرهنگی شیراز 
نیازمند حرکت همه جانبه است
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پیامبر اکرم )ص(:

»با ريختن اولین قطره خون قربانى ]به زمین[، صاحب قربانى آمرزيده مى شود.«
من لايحضره الفقیه؛ ج ۲، ص ۲۱۴

طرح روزحدیث روز

ادبیات

گربه ای که ستون پنجم شد
»همکاران آزمایشــگاه به من تبریک گفتند. یکی از آنها گفت: »توی آبادان و 
وضعیت جنگی خیلی ســخت است خانم باردار باشد.« به همسرم اطلاع دادم. 
خوشحال شد؛ ولی نگران گفت: »می توانی بیایی تهران و دیگر آبادان نباشی.« 
این چند جمله ســطوری از کتاب »زیر خط جنگ با دیگری اســت؛ خاطرات 
پرستار مهری فلاحی« با گردآوری و پژوهش تینا محمدحسینی که در انتشارات 

سوره مهر به چاپ رسیده است.
درباره جنگ کتاب های زیادی نوشــته شــده به قلم فرماندهــان، رزمندگان، 
محققان، پزشکان و پرســتاران. نکته جالب در خاطرات غیرنظامی ها حواشی 
اســت که جنگ را در کنار زندگی روایت می کنــد و در عین تعریف وضعیت 
جنگی، زندگی مردم عادی و مسائل روز جامعه را هم بازتاب می دهد. در کتاب 
خاطرات مهری فلاحی، پرســتار جسور و وطن دوست چند نکته نهفته است؛ 
نخست وضعیت آبادان، خرمشهر و تهران پیش از جنگ است، هر چند به دلیل 
حضور راوی در خوزستان پیش از شروع جنگ جزئیات بیشتری از خرمشهر و 
آبادان روایت شــده و وضعیت مردم عادی که در حال زندگی روزمره هستند و 
از حملات عراق غافلگیر می شوند. نکته دیگر، خود راوی است که علاوه بر ذکر 
اتفاقات بیمارستان، وضعیت بیماران و دارو، شرایط شهر در جنگ، مواد غذایی، 
تاریخچه شهر، حملات هوایی را شرح می دهد و آژیری که یک در میان حوادث 

هر روز را در برمی گیرد.
 این روزها که بحث شروع جنگ و آغازکننده جنگ زیاد مطرح می شود، خاطرات 
این پرستار مستقر در بیمارستان شرکت نفت آبادان می تواند منبع خوبی باشد 
که نگاه دیگری به روزهای آغازین جنگ داشته باشیم، هر چند جزئیات چندان 
مفصلی ارائه نمی دهد، اما باز هم گوشه کوچکی از اتفاقات روی داده در شهری 
را روایــت می کند که این خرده روایت ها چون از زبان یک فرد معمولی مطرح 
می شود، می تواند جالب و خواندنی باشد به ویژه که در بیمارستان اتفاقاتی روی 
می دهد و بعضی حواشــی اتفاق می افتد که آن حواشــی هم رابطه مستقیم و 

غیرمستقیم با جنگ دارد و باعث کنجکاوی مخاطب می شود.
»زیرخط جنگ با دیگری« خاطراتی اســت که در نگاه نخست به لحاظ حضور 
راوی در روزهــای قبل از جنگ در آبادان اهمیــت دارد. مهری فلاحی درباره 
شرایط شــهر و بعید بودن جنگ می نویسد: »شــهریور سال ۱۳۵۹، هر شب 
و گاهــی روزها هواپیماها را در آســمان آبادان می دیدم فکــر می کردم مانور 
هوایی است. حتی یک درصد هم احتمال نمی دادم جنگ بشود. گاهی از رادیو 
می شنیدم که از سمت عراق خمپاره و راکت به سمت آبادان شلیک شده است. 
ناآرامی، ترس و شــایعات مردم را پریشان کرده بود. هر کس چیزی می گفت 
پچ پچ هایی شنیده می شد که عراق در مرز شلمچه روستاها را با خمپاره می زند. 
حرف از رفتن خانوارها به شهرهای امن تر بود… سی ام شهریور، یعنی یک روز 
قبل از شروع علنی جنگ، تعداد زیادی مجروح به یمارستان آوردند. پالایشگاه 
نفت آبادان را زده بودند.« همین ســطور از ســوی یک پرستار معمولی درباره 
شروع جنگ جالب توجه است. جملاتی که حاکی از آن است که زندگی عادی 
در خوزســتان در جریان بود و مردم عادی سرگرم کار خویش که یک دفعه در 

آخرین روز تابستان همه چیز به هم خورد.
یکــی از اتفاقات ناگوار جنگ ایران و عراق که هیــچ گاه از اذهان ایرانیان پاک 
نمی شود، خبر سقوط خرمشهر است. مهری فلاحی زمانی که این اتفاق افتاد، 
فاصله کمی با خرمشــهر دارد و از همان فاصله اتفاقات را رصد می کند: »وقتی 
خبر ســقوط خرمشهر قطعی شــد، همه چیز به هم ریخت. پرسنل آشفته و 
هراسان بودند. همه وحشت کرده بودند. بیمارستان تا پل خرمشهر نیم ساعت 
فاصله داشــت. وحشت کرده بودم. ارتشی هایی که زخمی بودند در بیمارستان 
می گفتند خدا کند عراقی ها آبادان را نگیرند. افراد زیادی از مدافعان و نیروهای 
روی پل خرمشهر شهید و تعداد زیادی اسیر شده بودند.« بازتاب وضعیت مردم 
عادی و نگرانی که از جنگ دارند و شــرایط آنها در شــهری که فاصله کمی با 

خرمشهر سقوط کرده دارد، از نکاتی است که راوی آن را بیان کرده است.
زن پرستار، راوی خاطرات جنگ باردار است و با نگرانی و استرس در بیمارستانی 
مشغول به کار است که جنگ پشت پنجره آن جریان دارد و آژیر خطر موسیقی 
دایم آن اســت. ضمن این که بستگان و آشــنایان او در شهر حضور دارند و او 
دغدغه مند آنها نیز هست: »…توی خیابان، روبه روی ویرانه های خانه ایستادم. 
جنین توی شکمم خودش را گوشه ای گلوله کرده، نفسم را بند آورده بود. یک 
لحظه نمی دانســتم برای چه کاری از بیمارستان بیرون آمده ام. امید گفته بود: 
»خانه مان به فلکه … نزدیک است…سرکوچه مان نانوایی است… یک تیر 
چراغ برق جلوی خانه مان است…« آدرس نامفهوم بود. حتی اگر کوچه شان را 
پیدا می کردم، از کجا می دانستم خانه شان کدام است. نگاهی به اطراف انداختم. 
کسی نبود. جز صدای گاه گاه انفجار از دور چیزی شنیده نمی شد. نزدیکه فلکه 
دوم بودم که مرد عرب خوزستانی میان سالی را دیدم. نشانی های خانواده امید 
را دادم، ببینم می شناسدشان یا نه… با نشانی هایی که دادم، گفت: »همه شان 

شهید شده اند.«
»زیر خط جنگ با دیگری؛ خاطرات مهری فلاحی« با مصاحبه و پژوهش تینا 

محمدحسینی در ۲۳۶ صفحه در انتشارات سوره مهر به چاپ رسیده است.

لامبورگینی ۶ میلیون دلاری؛ 
گران قیمت ترین خودرویی که آنلاین فروخته شده است

فن آوری

یک دســتگاه لامبورگینی وننو رودســتر پس از دو 
ســال ماندن در یکی از نمایندگی هــای خودرو در 
دبی، به قیمت ۶ میلیون دلار در یک حراجی آنلاین 
فروخته شــد. وننو یک خودرو سوپر اسپرت جذاب 
است که در سال ۲۰۱۳ معرفی شد. لامبورگینی در 
 آن زمان اعلام کرد که تنها ۹ دســتگاه از وننو تولید 

می کند.
طبــق گفته های نمایندگی فــروش، وننو گران ترین 
خودرویی است که تاکنون به صورت آنلاین به فروش 

رسیده اســت. رکورد قبلی متعلق به فراری لافراری 
آپرتــا مدل ۲۰۱۷ بود که بــه قیمت ۵٫۳۶ میلیون 

دلار در سال ۲۰۲۲ به فروش رفت.
وننو فروخته شــده قبــلًا متعلق به یکــی از اعضای 
خانواده سلطنتی عربســتان سعودی بوده و ۱٬۷۷۸ 
کیلومتر کار کرده است. موتور V۱۲ تنفس طبیعی 
۶٫۵ لیتری لامبورگینی با ۷۴۰ اســب بخار قدرت و 
۶۹۰ نیوتن متر گشــتاور، قلب تپنده این ابرخودرو را 

تشکیل می دهد.
وننو در ۲٫۹ ثانیه به ســرعت ۱۰۰ کیلومتربرساعت 
می رســد و به حداکثر سرعت ۳۵۴ کیلومتربرساعت 
دست پیدا می کند. طبق گفته لامبورگینی هدف از 
طراحی وننو، ســاخت خودرویی با ذات مســابقه ای 
و پیســت محور با قابلیت تردد در جاده های عمومی 

است.
وننو ۶ میلیون دلاری از بدنه مشــکی مات، قطعات 
فیبرکربنی و عناصر ســبز رنــگ بهره می برد. داخل 

کابین ترکیبی از چرم سبز و جیر دیده می شود.

 ورود حجاج به چادرهایشان - صحرای منا

عکس خبر

  منطقه گاومیش آباد - اهواز

  مردان آهنین در قلب خلیج فارس

  سیزدهمین دوره مسابقات کوراش قهرمانی آسیا

 برداشت گل محمدی از مزارع استان همدان

سلامت

دانستنی

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  نقش رستم

GV۸۰ جزو مطلوب ترین شاســی بلندهای لوکس 
بازار اســت که چندی پیش نســخه کوپه آن نیز 
به منظور کسب ســهم بیشتر از این کلاس رقابتی 
معرفی شد. این خودرو از استایل متمایز در بخش 
عقب، کابینی ارتقا یافتــه و برخی تریم های بهتر 
بدنه ســود می برد و حالا کره ای هــا اعلام کرده اند 
برای خرید این خــودرو باید حداقل ۸۱ هزار دلار 

پرداخت کرد.
بــا توجه به ایــن قیمت می توان گفت جنســیس 
GV۸۰ کوپه به ویژه با فضــای بار محدودتر خود 
گزینه ای ارزان قیمت و مطلوب به شــمار نمی رود. 
برای مقایســه باید گفت قیمت نســخه استاندارد 
GV۸۰ مدل ۲۰۲۵ از حدود ۶۰ هزار دلار شــروع 

می شــود و بنابراین مدل کوپه در مقایسه 
با نسخه اســتاندارد مجهز به پیشرانه 

۴ سیلندر ۲۲ هزار دلار گران تر 
اســت. قیمــت مــدل ۶ 
استاندارد   GV۸۰ سیلندر
دلار  هــزار  از ۷۵  هــم 
شــروع می شود و نسخه 
کوپه بازهم ۶ هزار دلار 

گران تر خواهد بود.
زمانی کــه قیمت برخی 

شاســی بلندهای کوپــه دیگر 
را بررســی کنیــد هضم قیمت 

 Q۸ کوپه ســخت تر هم خواهد شد. آئودی GV۸۰
پایــه حدود ۷۵ هزار دلار قیمــت دارد درحالی که 
بهای بــی ام و X۶ از حدود ۷۶ هزار دلار شــروع 
می شود. فقط مرســدس بنز GLE کوپه و پورشه 
کاین کوپه هستند که با قیمت های ۹۱ و ۹۲ هزار 
دلاری خود گران تر از محصول جنســیس خواهند 
 GV۸۰ فقط در نسخه GLE بود. البته باید دانست

عرضه شده و کمی قدرت بیشتری دارد.
البته یــک نکته بدیهــی وجــود دارد و آن اینکه 
GV۸۰ کوپه قوی تر از آئودی و بی ام و اســت و از 
همه خودروهای ذکر شده تجهیزات بیشتری را ارائه 
می کند. پیشرانه استاندارد این شاسی بلند کوپه در 
آمریکا از نوع ۶ ســیلندر ۳/۵ لیتری توئین توربو با 

۳۷۵ اسب بخار قدرت بوده و درعین حال نمایشگر 
لمســی بزرگ ۲۷ اینچی را نیــز ارائه می کند. اگر 
خواهان چنین قدرتی در رقبای آلمانی باشید باید 

مدل های گران تر S و M را انتخاب کنید.
از دیگر تجهیزات اســتاندارد ایــن خودرو می توان 
به سیســتم تعلیق تطبیقی الکترونیکی با عملکرد 
پیش نمایــش جاده، دیفرانســیل لغــزش محدود 
الکترونیکــی، رینگ های ۲۰ اینچــی و تجهیزات 
ایمنــی متنوع از جمله حفظ خــودرو بین خطوط 
و کــروز کنترل تطبیقی اشــاره کــرد. نکته دیگر 
اینکه نســخه قوی تــری از GV۸۰ کوپه نیز وجود 
دارد کــه به پیشــرانه ۳/۵ لیتری با سوپرشــارژر 
 الکتریکــی مجهــز اســت و ۴۰۹ اســب بخــار 
قــدرت دارد. ایــن مدل بــا ترمزهــای بزرگ تر، 
رینگ هــای ۲۲ اینچی، ۴ خروجــی اگزوز و تریم 
فیبر کربن عرضه می شود و قیمتش به ۸۷ هزار 
دلار می رسد. در پایان باید گفت 
 GV۸۰ جنســیس 
 ۲۰۲۵ کوپــه 
تابســتان  از 
جاری  ســال 
راهی  میلادی 
گی ها  یند نما

می شود.

جنسیس GV80 کوپه 2025 با قیمت 81 هزار دلار عرضه می شود
خودرو

محمدرضا حاجی حیدری، متخصص طب سنتی ایران با 
بیان این که تابستان مزاجی گرم و خشک دارد؛ گفت: 
تابستان، فصل شادابی ســالمندان، بلغمی مزاجان و به 
طور کلی افرادی با مزاج سرد و تر است ؛ چرا که هوای 

تابستان، رطوبت و سردی را کاهش می دهد.
وی با بیان این که پزشــکان بر اســاس وضعیت مزاج 
و شــرایط خاص هر شــخصی نکاتی را به آن ها توصیه 
می کننــد؛ ادامــه داد: هر فصل تدابیــر خاصی دارد و 
توصیه می شــود برای پیشــگیری از بیمــاری و حفظ 

سلامتی همه نکات پزشکی را رعایت کنند.
او با بیان این که در فصل تابستان بهتر است ناهار کم و 

سبک باشد، افزود: روزهای تابستان هوا بسیار گرم 
و قوه هاضمه نسبت به سایر فصول ضعیف تر است. 

به همیــن علت هموطنان بایــد از غذاهای 
ســبک و زودهضم ماننــد مرغ و ماهی 

بیشتر در وعده های غذایی استفاده 
کنند.

وی بــا بیان این که هموطنان در فصل تابســتان بهتر 
است از غذاها و چاشنی هایی که طبع سرد دارند؛ مانند 
ماهی، خورشــت کدو، ترشی، ماســت و خیار استفاده 

تصریح  دلیــل حرارت کننــد؛  به  کرد: 
بهتر  فلفل  اســت از ایــن بالای 

ادویه در غذا کمتر 

استفاده کنند.
حاجی حیدری گفــت: مصرف میــوه و آب میوه هایی 
همچون زرشک و آب زرشک، شاه توت، تمشک، سیب 
ترش، آلبالو، گوجه ســبز، انار، هلو، زردآلو، هندوانه و 

گریپ فوروت بسیار مفید است.
این متخصص طب سنتی اظهار کرد: در فصل گرما 
باید گرسنگی و تشــنگی را سریع برطرف کرد؛ 
چراکه ممکن اســت حرارت باعث آسیب به 

معده شود.
این متخصص طب سنتی در پایان گفت: 
در فصل تابســتان خطــر گرمازدگی، 
کم آبــی بدن، مســمومیت غذایــی و گزش 
حشــرات بیشتر سلامت کودکان را تهدید 
می کند؛ بنابراین کودکان از ماندن طولانی 
در نور مســتقیم آفتاب و به ویژه در اوج 
گرما خودداری کرده و آب و مایعات خنک 
بیشتر میل کنند تا دچار گرمازدگی نشوند.

احتمالاً تجربه کردید که اگر شــب دیرتر بخوابید، اغلب 
صبح روز بعد با احساس شــادابی کمتری از خواب بیدار 
می شوید. دلیل این است که دیرتر از حد معمول به خواب 
رفتن لزوماً به این معنی نیست که می توانید صبح مدت 
طولانی تری بخوابید؛ زیرا کار شما در همان زمان خودش 
شروع می شود و شما همچنان باید برای آماده شدن زمان 
مناســبی در نظر بگیرید؛ بنابراین تا دیروقت بیدار ماندن 

همیشه به معنای ساعات کمتر خوابیدن است.
بر اســاس نتایج تحقیق انجام شده در سال ۲۰۲۳ که در 
نشــریه فشارخون منتشر شــد، به تعویق انداختن زمان 
خواب می تواند پیامدهای بزرگتری بر سلامتی افراد داشته 
باشد؛ به ویژه، تأثیر شگفت انگیزی بر فشار خون دارد، زیرا 
می تواند خطر ابتلا به فشــار خون بالا را افزایش دهد. این 
موضوع حتی در مورد افــرادی که با دیر خوابیدن میزان 

توصیه شده خواب را رعایت می کنند نیز صادق است.
دنــی اکرت، محقق ارشــد این تحقیق و مدیر مؤسســه 
سلامت خواب آدلاید، استرالیا اظهار کرد: این مورد نشان 
می دهد افراد ممکن است نیاز داشته باشند نه تنها مدت 
زمان خواب خود را در نظر بگیرند، بلکه اهمیت داشــتن 
برنامه خواب منظم برای ســلامت قلب و عروق بهینه را 

نیز درک کنند.
در این تحقیق، داده ها در دوره ۹ ماهه متمرکز بود و شامل 
بیش از ۱۲هزار بزرگســال، عمدتاً مردان میانسال، دارای 
اضافه وزن با و یا بدون فشار خون بالا، از ۲۰ کشور بودند. 
تأخیر ۳۴ دقیقــه ای در به رختخواب رفتن خطر ابتلا به 
فشــار خون بالا را تا ۳۲ درصد افزایش داد، در حالی که 
تأخیر ۹۰ دقیقه یا بیشتر باعث افزایش ۹۲ درصدی خطر 

ابتلا به این بیماری شد.
در حالی که از نظر علمی کاملاً مشخص نیست که چگونه 
به تعویق انداختن زمان خواب می تواند باعث افزایش فشار 
خون شود اما چند نظریه ارائه شدند که بیان می کنند؛ چرا 

این اتفاق رخ می دهد.
  علت ابتلا به فشارخون بالا با عدم رعایت زمان 

خواب
کلیت کوشــیدا، رئیس و مدیر پزشــکی بخش پزشکی 
خواب اســتنفورد توضیح داد: ممکن است به اختلال در 
ریتم شــبانه روزی افراد مرتبط باشد. داشتن برنامه منظم 
خواب تضمین می کند که هر روز تقریبا در ساعت یکسانی 
از خواب بیدار و هر شب تقریباً در همان زمان خواب آلود 

می شوید.
این نتایج فقط تضمین نمی کند که باید ســاعات خواب 
توصیه شده در هر شــب را حفظ کنید، بلکه ساعت ۲۴ 
ساعته داخلی بدن )چرخه شبانه روزی( را نیز نسبتاً ثابت 
نگه می دارد. چرخه شــبانه روزی شــما بر مواردی مانند 
اشتها، ترشح هورمون و غیره نیز تأثیر می گذارد و به گفته  
کوشــیدا، عدم توانایی در تنظیم فشار خون نیز می تواند 

یکی از عوارض جانبی اختلال در این ساعت باشد.
این مورد همچنین توضیح می دهد که چرا کارگران شیفت 
شــب که دچار ناهماهنگی ریتم شــبانه روزی می شوند، 

بیشتر در معرض خطر ابتلا به فشار خون بالا هستند.
   دلایل دیگر افزایش فشــار خــون با تأخیر 

انداختن خواب
یکی دیگر از عوارض جانبی نخوابیدن در زمان مشــخص 
مربوط به کم خوابی است، البته این مورد عاملی نبود که 
در تحقیق سال ۲۰۲۳ بر خطر فشار خون بالا تأثیر بگذارد.

به گفته متخصص قلب دکتر فرانسیســکو لوپز-جیمنز، 
خواب ناکافی می تواند باعث نوسانات در هورمون های شما 
شــود که به نوبه خود می تواند باعث افزایش فشار خون 

شود.
این پزشــک توضیح داد: تصور می شود که خواب به بدن 
کمک می کند تــا هورمون های مورد نیــاز برای کنترل 

استرس و متابولیسم را کنترل کند. با گذشت زمان، کمبود 
خواب می تواند باعث نوســانات هورمونی شود و تغییرات 
هورمونی نیز می توانند منجر به فشــار خون بالا و ســایر 

عوامل خطر ابتلا به بیماری قلبی شوند.
به نظر می رسد نکته مهم این است که به چند دلیل باید 
برنامه خواب ثابتی داشته باشید. وقتی هر شب در ساعت 
مشــخصی به رختخواب می روید )آخر هفته ها نیز شامل 
می شــود( و هر روز در ساعت مشــخصی از خواب بیدار 
می شوید، به طور پیش فرض، ســاعات خواب توصیه شده 

خود را دریافت می کنید.
این میزان برای بزرگســالان، بین ۷ تا ۹ ساعت است. با 
رعایت این مورد، مطمئن می شوید که خلق و خوی خوبی 
دارید، سطح اســترس تان پایین، ریتم شبانه روزی تان به 
خوبی هماهنگ و عملکرد شــناختی تان در اوج اســت، 
همچنین سیستم ایمنی تان با عملکرد بهینه کار می کند. 
همه این عوامل به ســلامت کلی شــما کمک و نه فقط 

سلامت قلب شما کمک می کنند.
با این حال، زمانی که در مورد ســلامت قلب و فشار خون 
صحبت می شود، باید بیشتر بدانید که وقتی مکرر در شب 
از خواب بیدار می شــوید چه اتفاقی برای فشار خون شما 

رخ می دهد.
  فشار خون در شب

فشــار خون شما در طول روز با توجه به ریتم شبانه روزی 
بدنتان در نوسان است. درست قبل از اینکه صبح از خواب 
بیدار شــوید، فشار خون و سطح کورتیزول شما شروع به 
افزایش می کند. بــه همین دلیل احتمال حمله قلبی در 
صبح بیشتر است. حتی اگر فشار خون بالا داشته باشید، 
در طول عصر و زمانی که شما خواب هستید، فشار خون 
شــما پایین می آید، با این حال فشار خون در برخی افراد 

هنگام عصر کاهش نمی یابد.

توصیه های طب سنتی برای پیشگیری از گرمازدگی

این مدل خوابیدن موجب افزایش فشار خون می شود
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